
PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA MP RESIDENTE

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO CEARÁ – MPCE

EDITAL 02/2024/SEGEP

O Ministério Público do Estado do Ceará - MPCE e o Instituto Euvaldo Lodi –

Núcleo do Ceará – IEL/CE, com fundamento na Resolução Nº 246 de 24 de maio

de  2022,  do  Conselho  Nacional  do  Ministério  Pú bico  e  no  Ato  Normativo  nº

449/2024,  TORNAM  PÚ BLICO  a  retificação  do  resultado  final  do  curso  de

Administração do Edital 02/2024.

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO – CLASSIFICAÇÃO GERAL
ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL

1. LIDYANE CARNEIRO ROLIM MACIEL 91
2. BENONE DA SILVA DE AGUIAR FILHO 88,25
3. JOÃ O VITOR SANTOS DE ALMEIDA 88,25
4. MARIA CRISTIANE LEMOS DE ALMEIDA 85
5. VILSON DA SILVA PEREIRA 83,75
6. LUCAS BERNARDO DE OLIVEIRA 83,5
7. ANA LARISSA CHAVES DA SILVA 82,25
8. MILENA CARLA DOS SANTOS MOREIRA 82
9. JOÃ O VICTOR OLIVEIRA FERNANDES 82
10. FERNANDA MARA DE PAIVA 82
11. GABRIELE QUEIROZ PEREIRA 82
12. MICHELLY LOPES BERNARDINO 81
13. JENNY FERREIRA DE SOUSA 80,5
14. MARCIA TAYANE DA SILVA MACIEL 80,5
15. JAMILLE ANDRADE RODRIGUES 80,5
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16. LARISSA KELLY FIDELIS DE OLIVEIRA 79
17. JAQUELINE DOS SANTOS MATEUS 76,5
18. FRANCISCO OLIMPIO RABELO NETO 76,25
19. LARISSA KELLY DE SOUSA SILVA 76
20. MARCOS ANDRÉ  TEIXEIRA DA SILVA 76
21. ANA KARINE SANTOS LOPES MARTINS 73,25
22. JANIELY DE SOUSA BATISTA 73
23. CAROLINA CASTELO GUILHERME 73
24. KAIO RAPHAEL LISBOA DOS SANTOS 73
25. NAYANNA JESSICA FERREIRA FIALHO 73
26. RAQUEL PONTES ALMEIDA 72
27. RUAN ANDERSON ALVES PINHEIRO 71,75

28. LARESSA THARAMIZ HARIM DE OLIVEIRA
BEZERRA

71

29. MONIQUE ISABELLE DE SOUSA NASCIMENTO 70,25
30. GONÇALO LOPES MARTINS NETTO 69,5
31. AMANDA MARQUES BRAGA 69,25
32. ANTONIO ROBERTO VARELA ROCHA 69
33. MARIA RAQUELE NASCIMENTO DA COSTA 69
34. ARLENE DOS SANTOS SILVA BARBOSA 68,75
35. HÁ VILA MARIA DE OLIVEIRA SOARES 68,5
36. PEDRO HENRIQUE GOMES DA SILVA 67,5
37. THAINÁ  FERREIRA GUERRA GONÇALVES 65,75
38. KÉ SIA DOS SANTOS FREITAS 64,5
39. EDSON ROCHA DE OLIVEIRA 63
40. LUIZA HELENA MOREIRA LOPES 62,75
41. MAURO VICTOR CARLOS DA SILVA PORTACIO 61,75
42. LUCYNARA FERNANDES PEREIRA 60,25
43. ISRAEL DA SILVA NASCIMENTO 56,5

ADMINISTRAÇÃO – AMPLA CONCORRÊNCIA
ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL

1. LIDYANE CARNEIRO ROLIM MACIEL 91
2. BENONE DA SILVA DE AGUIAR FILHO 88,25
3. JOÃ O VITOR SANTOS DE ALMEIDA 88,25
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4. MARIA CRISTIANE LEMOS DE ALMEIDA 85
5. LUCAS BERNARDO DE OLIVEIRA 83,5
6. ANA LARISSA CHAVES DA SILVA 82,25
7. MILENA CARLA DOS SANTOS MOREIRA 82
8. JOÃ O VICTOR OLIVEIRA FERNANDES 82
9. GABRIELE QUEIROZ PEREIRA 82
10. MICHELLY LOPES BERNARDINO 81
11. JENNY FERREIRA DE SOUSA 80,5
12. MARCIA TAYANE DA SILVA MACIEL 80,5
13. JAMILLE ANDRADE RODRIGUES 80,5
14. LARISSA KELLY FIDELIS DE OLIVEIRA 79
15. JAQUELINE DOS SANTOS MATEUS 76,5
16. FRANCISCO OLIMPIO RABELO NETO 76,25
17. ANA KARINE SANTOS LOPES MARTINS 73,25
18. JANIELY DE SOUSA BATISTA 73
19. CAROLINA CASTELO GUILHERME 73
20. KAIO RAPHAEL LISBOA DOS SANTOS 73
21. NAYANNA JESSICA FERREIRA FIALHO 73
22. RAQUEL PONTES ALMEIDA 72
23. RUAN ANDERSON ALVES PINHEIRO 71,75

24. LARESSA THARAMIZ HARIM DE OLIVEIRA
BEZERRA 71

25. MONIQUE ISABELLE DE SOUSA NASCIMENTO 70,25
26. GONÇALO LOPES MARTINS NETTO 69,5
27. AMANDA MARQUES BRAGA 69,25
28. ANTONIO ROBERTO VARELA ROCHA 69
29. MARIA RAQUELE NASCIMENTO DA COSTA 69
30. ARLENE DOS SANTOS SILVA BARBOSA 68,75
31. HÁ VILA MARIA DE OLIVEIRA SOARES 68,5
32. PEDRO HENRIQUE GOMES DA SILVA 67,5
33. THAINÁ  FERREIRA GUERRA GONÇALVES 65,75
34. KÉ SIA DOS SANTOS FREITAS 64,5
35. EDSON ROCHA DE OLIVEIRA 63
36. LUIZA HELENA MOREIRA LOPES 62,75
37. MAURO VICTOR CARLOS DA SILVA PORTACIO 61,75
38. ISRAEL DA SILVA NASCIMENTO 56,5
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ADMINISTRAÇÃO – COTAS
ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL

1. VILSON DA SILVA PEREIRA 83,75
2. FERNANDA MARA DE PAIVA 82
3. LARISSA KELLY DE SOUSA SILVA 76
4. MARCOS ANDRÉ  TEIXEIRA DA SILVA 76
5. LUCYNARA FERNANDES PEREIRA 60,25

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA – CLASSIFICAÇÃO
GERAL

ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL
1. JEAN LUCAS DOS SANTOS MATOS 83,75
2. REBECA DA SILVA LIMA. 80,75
3. GLERISTON HIAGO OLIVEIRA DE SOUZA 79,25
4. FRANCISCO WELDER SILVA DE LIMA 76
5. ARIANE SILVA DE OLIVEIRA 73,25
6. RONALTO DE SOUZA GALVÃ O 60,25

GESTÃODE POLÍTICAS PÚBLICAS –
CLASSIFICAÇÃO GERAL

ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL
1. CAROLINE OLINDA SANTOS PINHEIRO SALES 83,75
2. THAYNARA PONTES CARDOSO 80,5
3. LIVIA ROCHA RODRIGUES 68,75

GESTÃO PÚBLICA – CLASSIFICAÇÃO GERAL
ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL

1. MÁ BILA THAYNÁ  OLIVEIRA DE SOUZA 77,75
2. ANA JESSIKA BEZERRA DA SILVA 72,5
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3. ROMÁ RIO MARINHO DA SILVA 71,75
4. LARA RODRIGUES PINTO 70
5. MARIA GABRIELA LOPES LOIOLA 67,5
6. THAIS MATOS LIMA RODRIGUES 67,25
7. ALISSON ALMEIDA DA SILVA 61,25

CIÊNCIAS CONTÁBEIS – CLASSIFICAÇÃO
GERAL

ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL
1. JORGE LUCAS LIMA MACEDO 94,25
2. FRANCISCO IAN LIMA DA SILVA 94
3. REBECA SANTOS ARAUJO 92,5
4. MARIA LAYANE SILVA GOMES 86,5
5. MARIA ERIDAN RODRIGUES MARTINS PRADO 85,5
6. THIAGO LIMA RIBEIRO RAMOS 82,5
7. THIAGO LIMA LOPES 82
8. JOSE EDSON EUZEBIO NETO 80
9. AFONSO DE PAULO BARRETO NETO 74,75
10. RAFAELL ALENCAR ALVES 73,25
11. PEDRO HENRIQUE VITORINO BARBOSA 72
12. FRANCISCA DAS CHAGAS FERREIRA SILVA 67
13. ROSIANE MESQUITA GALDINO 64
14. MAILSA MEYRE DE SOUSA LOPES 62,5
15. ERIKA ARAUJO DE LIMA 62,25
16. FRANCISCA LUCIMEIRE GOMES DE FRANÇA 61,5
17. NAYARA INACIO DA COSTA 60
18. VANESSA LOPES SOUZA 58,75

CIÊNCIAS CONTÁBEIS – AMPLA
CONCORRÊNCIA

ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL
1. JORGE LUCAS LIMA MACEDO 94,25
2. FRANCISCO IAN LIMA DA SILVA 94
3. MARIA LAYANE SILVA GOMES 86,5

MPCE 2024 | SELEÇÃO PÚBLICA PROGRAMA MP RESIDENTE

P.5



4. THIAGO LIMA RIBEIRO RAMOS 82,5
5. THIAGO LIMA LOPES 82
6. JOSE EDSON EUZEBIO NETO 80
7. AFONSO DE PAULO BARRETO NETO 74,75
8. RAFAELL ALENCAR ALVES 73,25
9. FRANCISCA DAS CHAGAS FERREIRA SILVA 67
10. ROSIANE MESQUITA GALDINO 64
11. MAILSA MEYRE DE SOUSA LOPES 62,5
12. FRANCISCA LUCIMEIRE GOMES DE FRANÇA 61,5
13. NAYARA INACIO DA COSTA 60
14. VANESSA LOPES SOUZA 58,75

CIÊNCIAS CONTÁBEIS - COTAS
ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL

1. REBECA SANTOS ARAUJO 92,5
2. MARIA ERIDAN RODRIGUES MARTINS PRADO 85,5
3. PEDRO HENRIQUE VITORINO BARBOSA 72
4. ERIKA ARAUJO DE LIMA 62,25

DIREITO – CLASSIFICAÇÃO GERAL
ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL

1. PEDRO IVO ARAUJO 92,75
2. LARISSA FALCÃ O ARAGÃ O 92,5
3. GUSTAVO DE FREITAS GONÇALVES 92,5
4. VALDEMBERG ALVES NOBRE 91,5
5. ROBERTA SARA RIOTINTO BEZERRA 91,25
6. VINÍCIUS CHAGAS FREIRE 90
7. JEFFERSON DE QUEIROZ GOMES 89,5
8. MARIA LAYANE DE FREITAS MAGALHÃ ES 89,5
9. EPITACIO NEUTON CRUZ NETO 88,25
10. VIRNA DE CASTRO SILVA 88,25
11. FRANCISCO WELLITON SOARES BRANDÃ O 88
12. YASCARA MENDES DE ALCANTARA 86,75
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13. NATÁ LIA MARIA DE LIMA 86,75
14. ANDRÉ  RIBEIRO ARRUDA 86,75
15. JOÃ O RÉ GIS JÚ NIOR DA SILVA 86,75
16. ANTONIO FONTENELLE DANTAS DE ALENCAR 86,75
17. SAULO KEVIN LIMA RODRIGUES 86,75
18. FELIPE CAETANO DE SOUSA ELIAS 86,5
19. DIOVANNA GONÇALVES AGUIAR 86,5
20. RADAMÉ S DOS SANTOS LIMA 86,5
21. ISABELLA MOREIRA COSTA 86,5
22. LIDIANE GOMES DOS SANTOS 86,5
23. DAVI CÂ NDIDO NEVES 86
24. BENEDITO MATEUS PINTO SOBRINHO 85,25
25. ITALO FERREIRA DE ARAUJO 85,25
26. SAMANTHA FIGUEIREIDO ETELVINO 85,25
27. ANTONIO HELIO MELO 85
28. ANTONIO CLECIO DA ROCHA SOUSA JUNIOR 85
29. ALINE LIMA PIMENTEL 85
30. ARTUR GUEDES RODRIGUES 85
31. MARCEL TORRES PINHEIRO 85
32. LUIZ RICARDO LIMA DE ALBUQUERQUE 85

33. FRANCISCO PEDRO GONÇALVES CARVALHO DE
SOUSA

85

34. ISABELLA VIEIRA DE LIMA 85
35. LIZ NOVAIS DA SILVA 85
36. CILA GOMES MENDES 85
37. LETICIA MARIA SOUZA 85
38. FRANCISCO DIEGO LIMA QUEIROZ 85
39. BRENDA BEZERRA TELES 85
40. DUANE DAISY DUARTE DE ALENCAR 84
41. JOSÉ  AIRTON ROLIM NETO 84
42. ANA CAROLINA SILVA PONTES 83,75
43. YOHANNA KISS LUZ LOPES ROCHA 83,75
44. MARIA CAROLINA BEZERRA FALCÃ O 83,75
45. JOSIAS ALVES RODRIGUES 83,5
46. BRUNA KENNEDY ALEXANDRE BARBOSA 83,5
47. CARLOS ANTONIO FERNANDES CARNEIRO 83,5
48. THIALA BARROS DO NASCIMENTO 83,5
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49. ISABELLE VASCONCELOS LIBERATO 83,5
50. BIANKA TAVARES DE ARAÚ JO 83,5
51. ANNA SALOMÉ  MOREIRA MOTA 83,5
52. LETÍCIA MARIA ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA 83,5
53. AURILA LUCYELMA ALBUQUERQUE ROCHA 83,5
54. JOÃ O PEDRO CUNHA CARNEIRO 82,5
55. DIEGO CANUTO SOBREIRA 82,25
56. SARA RAQUEL PEREIRA DE FRANÇA 82,25
57. JOÃ O GUILHERME LUSTOSA DA COSTA NUNES 82,25
58. TEREZA VITÓ RIA PEREIRA DA SILVA 82,25
59. LUCAS MENEZES GOIANO 82,25
60. LARISSA CARVALHO DOS SANTOS 82,25
61. MANUEL DE SOUZA NASCIMENTO 82,25
62. KAROLINE VIEIRA DE OLIVEIRA 82,25
63. TALITA MOTA MARTINS 82
64. LINDBERGH LIMA GONDIM JÚ NIOR 82
65. ANDERSON DA COSTA SILVA 82
66. VINICIUS ARAUJO MACEDO 82
67. RAVAN LEMOS ANTÔ NIO 82
68. ERICK SANTANA BATISTA 82
69. HAYSSA GOIS DE SANTANA 82
70. GABRIELA MAGALHÃ ES DE FREITAS 82
71. KEVIN DE SOUZA E MACEDO 82
72. ANDRESSA AZEVÊ DO FREIRE LEITE 82
73. LICIA LETICIA DE LIMA MESQUITA 82
74. YASMINA GONDIM DA NÓ BREGA 82
75. RODRIGO GOMES BARROS 82
76. VANESSA DA SILVA PEREIRA 82
77. GABRIEL HUDSON PONTES FARIAS 82
78. PETHRUS AUGUSTO FERREIRA VIEIRA 82
79. BENEMARA GONÇALVES DO NASCIMENTO 82
80. ANTÔ NIO MÁ RCIO BONIFÁ CIO FERREIRA 82
81. LUIZ RARYSSON MARIANO LIMA 81,25
82. JULIANA PAIVA VIEIRA DA SILVA 81
83. MATEUS DA SILVA ALBUQUERQUE 81
84. JESSICA MARIA COSTA MARQUES 80,75
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85. RITA ACÁ SIA FREITAS HOLANDA 80,75
86. FRANCISCO FERREIRA LOPES JÚ NIOR 80,75
87. JONAS TOMÉ  AZEVEDO 80,75
88. GISELE CARDOSO RODRIGUES 80,75
89. JESSICA VIEIRA MACEDO FERREIRA 80,5
90. JEAN VICTOR DA SILVA CARNEIRO 80,5
91. DANILO CARNEIRO ARAGÃ O 80,5
92. MONICA WILLIANY FEITOSA SOARES 80,5
93. VANESSA MARIA DA SILVA 80,5
94. VANESSA FERNANDES SILVA 80,5
95. AMANDA PATRYCIA ALMEIDA Á VILA 80,5
96. LAÍZA PEREIRA MOITA 80,5
97. JAKELINE FREITAS HOLANDA 79,75
98. CARLOS EDUARDO CAVALCANTE DE OLIVEIRA 79,5
99. ISADORA PORTUGAL DE CARVALHO 79,5

100. ADILIO ANTONIO SILVA BUENO 79,5
101. GUSTAVO CAVALCANTE TAVARES 79,5
102. DIOGO VINÍCIUS VIEIRA GOMES 79,25
103. MORGANA LOPES LIMA 79,25
104. MARIA IARA ALVES DO NASCIMENTO SOUZA 79,25
105. JISLLENE PEREIRA LAVOR 79,25
106. DIOGENS DE ALMEIDA CONCEIÇÃ O JÚ NIOR 79,25
107. BENJAMIN SOARES MENÊ SES DOS SANTOS 79,25
108. ISRAEL MENDES RIBEIRO 79,25
109. CARLOS MARX MATIAS FREIRE 79,25
110. KEYLLA DE ANDRADE AMORIM 79,25
111. EDJÔ FRA MARQUES DO NASCIMENTO 79,25
112. ANA CLAIZ PONTES OLIVEIRA 79,25
113. KAMILLA DE MACEDO E FALCÃ O 79
114. TALITA RÉ GIA CAVALCANTE DIAS 79

115. JOÃ O CARLOS BEZERRA DE ARAÚ JO COSTA E
SILVA

79

116. NATÁ LIA DO NASCIMENTO MATOS 79
117. DANIELE FEIJÃ O MATOS 79
118. CÍCERO JUNIOR SIQUEIRA DOS SANTOS 79
119. LUCAS EMANUEL GOMES LIMA 79
120. THAISLANE DA SILVA OLIVEIRA 79
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121. ERICA PINHEIRO BEZERRA 79
122. LIANA MARIA AMÉ RICO DE SOUSA 79
123. ROSCELY CRISCIA MARQUES PEQUENO 79
124. FRANCISCA VANESSA CHAGAS FERNANDES 79
125. MARCELO HENRICK ALVES DOS SANTOS 79
126. VANESSA MONTEIRO LIMA 79
127. MATHEUS ALVES DINIZ 79
128. SAULO MOTA MARTINS 79
129. CARLOS EDUARDO SOUSA DA SILVA 79
130. RAINIER GOMES PEREIRA DA SILVA 79
131. ARTHUR NUNES REMÍGIO 78
132. NAYANNA NOGUEIRA BRAGA TIMBO 77,75
133. LARISSA FELIPE RIBEIRO 77,75
134. LIZIANE CARNEIRO FARIAS CARMO 77,75
135. FRANCISCO MATHEUS CAETANO DE OLIVEIRA 77,75
136. VINICIUS JOSÉ  SILVA BORGES 77,75
137. ELLEN POLLYNE CÂ MARA CORDEIRO 77,75
138. JOSÉ  EDMAR DA SILVA JÚ NIOR 77,75
139. CÍCERO DENNER PIRES RODRIGUES 77,75
140. DANIEL VERAS DA PONTE 77,5
141. PHAZZIRA MATOS DO AMARAL 77,5
142. ANTONIO MÁ RCIO NEVES PEREIRA 77,5
143. FLÁ VIO AMORIM BEZERRA FILHO 77,5
144. ELIANDSON GOMES ALVES 77,5
145. DENISE ELLEN SIEBRA PIRES 77,5
146. KARINA CASTRO SOARES 77,5
147. LUCAS ANDERSON DOS SANTOS SOBREIRA 77,5
148. SARA FRAGOSO QUEIROZ 77,5
149. LUANNA LAVINE NOGUEIRA LIMA 77,5
150. SARAH FERREIRA LEÃ O FERRAZ 77,5
151. BIANCA MOTA DO NASCIMENTO BRASIL MUNIZ 77,5
152. ISABEL VANESSA SOARES ARAUJO 77,5
153. BRUNA SARAIVA BEZERRA 77,5
154. ANA LUIZA PINTO SECUNDO 77,5
155. HELANO FRANCO SILVA 77,5
156. REBECA CÂ NDIDO DE ALMEIDA 77,5
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157. ANA BEATRIZ DOS SANTOS DINIZ 77,5
158. ADRIANA PEREIRA LEDO 77,5
159. ANTONIA RAYLA DA SILVA AGUIAR 77,5
160. MOANA VASCONCELOS BEDÊ 77,5
161. DENNYS WELLINGTON ALMEIDA COSTA 77,5
162. GUILHERME COSTA URSULINO 76,75
163. HIGOR LIRA DE SOUSA 76,5
164. BEATRIZ THAYNA SOBREIRA LIMA 76,5
165. WILDSON DE SOUZA SÁ  SOBRINHO 76,25
166. ANA LARISSA RAYNARA DA SILVA DOMINGOS 76,25
167. ANA CECÍLIA DE AMORIM SOUSA 76,25
168. GUILHERME ALVES DE ALMEIDA 76,25
169. LOHANA NAYERLI FERREIRA MATOS 76,25
170. SAMUEL DE MATOS BRITO 76,25
171. ANA BEATRIZ MORAIS DUTRA 76,25
172. INGRID MENDES FARIAS 76,25
173. ISABELLA DANTAS OLIVEIRA 76,25
174. DANIEL LACERDA LEITE 76
175. JOELMA SOUSA SILVA 76
176. MARCOS MACÊ DO LANDIM JÚ NIOR 76
177. LETÍCIA AQUINO FIGUEIRÊ DO NERY 76
178. AMANDA CRISTINA NOGUEIRA DE AGUIAR 76
179. LUCIANA GOMES MENDONÇA 76
180. ÍCARO FRANCISCO DE MENESES MOREIRA 76
181. JAMILE DE SOUSA OLIVEIRA 76
182. LEISA REBECA GARCIA LAVOR 76
183. ANA VANESSA LIMA DE OLIVEIRA 76
184. FLÁ VIA FERREIRA BEZERRA 76
185. ANA IVINA RAYANE DOS SANTOS MACENA 76
186. MARIANA SÂ MELA GOMES SILVA 76
187. VITÓ RIA SOARES DA CUNHA 76

188. SHAYANA SARAH VIEIRA DE ANDRADE
MOUSINHO 76

189. HELOISE GABRIELE PONTES FARIAS 76
190. GABRIELA DA SILVA OLIVEIRA 76

191. ANTONIA DANIELA LIBERATO DE MOURA
OLIVEIRA

76
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192. MARIA JANAÍNA DA SILVA SOUSA 76
193. CAMILLA TORRES NEVES COSTA 76
194. IGOR HENRIQUE BASTOS PINHO 76
195. NILVA ARAUJO FERREIRA 76
196. ANDRÉ  JALES FALCÃ O SILVA 76
197. VITÓ RIA LIMA DO NASCIMENTO 76
198. GABRIELLY DE OLIVEIRA MATOS 76
199. FRANCISCO CESSIANO DE SOUZA ARRUDA 75,5
200. GUSTAVO JOSÉ  OLIVEIRA COELHO 75,5
201. PAULO JORGE OLIVEIRA MASCARENHAS 75,5
202. KAREN ALVES DANTAS 75
203. LARISSA SILVA ROGÉ RIO MARTINS 75
204. RAISSA BESSA SOUZA 74,75
205. FRANCISCA LARISSA PEREIRA MACÊ DO 74,75
206. ISAAC RODRIGUES ALMEIDA 74,75
207. KARINE HELENA NOGUEIRA DE BRITO 74,75
208. AMANDA DOS ANJOS BARBOSA 74,75
209. TAYNÁ  DA SILVA ALENCAR 74,75
210. DAIANA RODRIGUES DE LIMA 74,75
211. LUANA AGUIAR FERREIRA 74,75
212. NATHÁ LIA SARAIVA TRIGUEIRO 74,75
213. ANTONIO JANDER RIBEIRO GILDO 74,5
214. NICHOLAS AMARAL ALVES 74,5
215. MARIA LÍDIA HENRIQUE DE SENA 74,5
216. MARIA GEOVANIA LEITE DE BARROS 74,5
217. MARIANA TIMBÓ  CID 74,5
218. FRANCISCO ARTHUR RODRIGUES BEZERRA 74,5
219. JOSÉ  ARMANDO FERREIRA OLIVEIRA 74,5
220. DANILO DE ALMEIDA TORRES 74,5
221. MARÍLIA PINHEIRO FERREIRA 74,5
222. JESSICA DA SILVA MATOS 74,5
223. DÉ BORA ALVES OLIVEIRA 74,5
224. MILTON NASCIMENTO DA SILVA FILHO 74,5
225. EMMANUEL PINHEIRO GUERRA FURTADO 74,5
226. SAYONARA GOMES DE OLIVEIRA 74,5
227. ANTÔ NIO MARLOVES GOMES VIEIRA JÚ NIOR 74,5

MPCE 2024 | SELEÇÃO PÚBLICA PROGRAMA MP RESIDENTE

P.12



228. RENATA CAÇULA SILVA 74,5
229. FRANCISCO GONÇALVES TOMÁ Z JÚ NIOR 74,5
230. QUEZIA GOMES SANTOS 74,5
231. MAURÍCIO HENRIQUE MOTA ALVES JÚ NIOR 74,5
232. WILLIAM MOTA DE MEDEIROS 74,5
233. VICTÓ RIA RÉ GIA CORDEIRO DE ARAÚ JO 74,5
234. LEONARDO PEDROSA TAVARES MORENO 74,5
235. BRUNO MESQUITA DA ROCHA 74,5
236. SARAH RODRIGUES DO CARMO 74,5
237. JOÃ O VICTOR SILVA BARROS 74,5
238. ANA GLÁ UCIA DA SILVA MEDEIROS 74,5
239. ADNA NAELE CELEDONIO ROCHA 73,75
240. GUILHERME ALVES SOUZA NUNES 73,75
241. DARLAN DA COSTA SILVA 73,5
242. CAROLINE MOREIRA SCHUSTER 73,5
243. NATHÁ LIA COSTA DE OLIVEIRA 73,5
244. JOSE CLAUDIO RODRIGUES DO NASCIMENTO 73,5
245. LARISSA KAREN ALVES DE SOUSA 73,25
246. JAESKA MARIA DA SILVA ROCHA 73,25
247. LIGIA MARIA DOS SANTOS 73,25
248. WESLEI BEZERRA SAMPAIO 73,25
249. LUCAS DE OLIVEIRA DINIZ 73,25
250. RAFAEL TAVARES GONÇALVES 73,25
251. VÍVIAN VEYLON VITAL LOPES 73,25
252. JEOVANA MESQUITA FERREIRA 73,25
253. VANESSA MOTA DE ALMEIDA 73,25
254. ALICE ARGENTINA DA SILVA 73,25
255. THAIS FERREIRA MONTEIRO 73,25
256. CAIO CEZAR DE ORLEANS FURTADO E GÓ IS 73,25
257. THYAGO OLIVEIRA COSTA 73,25
258. ARIADNE ALENCAR DE SOUZA BEZERRA 73,25
259. KLEYTON DANILO QUEIROZ DA SILVA 73,25
260. VITOR FILGUEIRAS PARENTE 73,25
261. VICTOR GEDAY RIBEIRO SIQUEIRA 73
262. MARCELA SOARES CIDADE 73
263. MATEUS NOGUEIRA LIMA 73
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264. JOÃ O PEDRO COELHO RODRIGUES 73
265. SARAH ELLEN DE SOUZA PAIVA MORAES 73
266. THALITA TAYANNE TIMOTEO COSTA 73
267. FILIPE LIMA OLIVEIRA SINFRÔ NIO 73
268. RODRIGO VASCONCELOS BISPO 73
269. BEATRIZ HILLARY ARAUJO DE LOIOLA 73
270. FRANCISCA JERLANDIA CLARENTINO DA SILVA 73
271. RHAYSA SANTANA DE PAIVA 73
272. LAYANA MARIA SILVA ARAÚ JO 73
273. BEATRIZ GUERRA RODRIGUES DA SILVA 73
274. MARIA BRUNA LEITE ROCHA 73
275. MARCUS VINÍCIUS LOBÃ O ANDRADE 73
276. JOÃ O VICTOR FERNANDES MUNIZ 73
277. BIANCA BRUNO DA SILVA 73
278. KÍSSIA FREIRE ALCÃ NTARA BARROS 73
279. RAMIRO FERREIRA DE FREITAS 73
280. VICTORIA CALDAS MOURA SANTOS 73
281. LUIZA MARIA PINHEIRO SEDRIM 73
282. RAQUEL TERCEIRO CLARINDO 73
283. TÂ MISA LUIZA RODRIGUES XAVIER E LIMA 73
284. EMANUELLY SAMPAIO DE LIMA SOARES 73
285. SUIANY CÂ NDIDO NOGUEIRA DOS SANTOS 73
286. MEL FALCÃ O SOARES DE ARAÚ JO 73
287. LARISSA GUEDES ALBUQUERQUE 73
288. ANA VIRGÍNIA MEDEIROS DA SILVA 73
289. ALEX FERREIRA DA SILVA 73
290. ALINE FONSECA MARTINS 73
291. RAYNARA SOUSA ANDREZA 73
292. JOSÉ  ICARO SILVA DE SOUSA 73
293. FELIPE RODRIGUES SOUSA 73
294. NICELIA COSTA PINHEIRO 73
295. ELIGELSON MENESES DE PAIVA 72
296. CICERO ARTHUR GONÇALVES DUARTE 72
297. FELIPE SALES BARROS 72
298. JOSÉ  RAMALHO BARBOZA NETO 72
299. LARA RÉ GIA SOUZA PEREIRA 72
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300. CAIANE VANDERLEI DA SILVA 71,75
301. RICARDO ALEXANDRE VIEIRA 71,75
302. ANNA SULLAMITA LOPES RODRIGUES 71,75
303. HERMESON COSTA DE JESUS 71,75
304. ANA CAROLINE MARTINS CAMPOS 71,75
305. ENAILE SOUSA LIMA DE CASTRO 71,75
306. MAYARA DE SOUSA 71,75
307. DIANA TELMA ALVES TRANCA 71,75
308. MARIA NAIANA PEREIRA RAMOS 71,75
309. ROBERTO NUNES MARTINS 71,75
310. PHILIPPE LUCAS PASSOS 71,75
311. MARCOS LAZARO CAMELO DA SILVA 71,75
312. JACIANNY PENA DA SILVA 71,75
313. INGRID MARIA CAVALCANTE ALEXANDRE 71,75
314. WENDELL FERREIRA DA SILVA LIMA 71,75
315. WILSON NUNES PAES NETO 71,75
316. CAROLINE ARAÚ JO CÂ NDIDO 71,75
317. ANTONIO TAVARES BARBOSA NETO 71,75
318. LÍDIA DOS SANTOS CRUZ 71,75
319. YANNA SASKYA PEREIRA MONTEIRO 71,75
320. EMILLY LARISSA LUZIA DE SOUZA 71,75
321. VICTOR EMMANUEL MONTEIRO DE SOUSA 71,75
322. LUANA ANGELA DE SOUZA 71,5
323. MARCELA POMPEU SOARES 71,5
324. CLAUDINEIDE BATISTA DO NASCIMENTO 71,5
325. ISABEL STEPHANIE LASARO ROCHA 71,5
326. GEORGE LUCAS ALVES CAVALCANTE 71,5
327. HALLYSSON BARBOSA DE ANDRADE 71,5
328. ANA DÉ BORA DOS SANTOS SILVA 71,5
329. CARLA FERREIRA LIMA 71,5
330. MARIA TALITA CAMPOS GONÇALVES 71,5
331. MÁ RCIO ROGÉ RIO COSME 71,5
332. RODRIGO FARIAS DE MENEZES 71,5
333. RENATA RHÊ NIA DE SOUZA TAVARES 71,5
334. JANETH GOMES RIOS 71,5
335. CAMILLA CHRISTINA PAES BARRETTO VILLAÇA 71,5
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336. ADRIELLE DE OLIVEIRA BEZERRA 71,5
337. JOSÉ  RAMON TAVARES SAMPAIO 71,5
338. LEVY MOTA DE OLIVEIRA 71,5
339. ANA ALICE CARVALHO RAFAEL 71,5
340. MARIA VANESSA DE FREITAS COSTA 71,5
341. IANCA KAROLAINY FERNANDES CRUZ 71,5
342. KAREN VASCONCELOS PONTES 71,5
343. IZABELA CRISTINA DE SOUSA COSTA 71,5
344. CAMILA CAVALCANTE PAIVA 71,5
345. ANA LUIZA LAURENTINO BELEM 71,5
346. CARLA MONTEIRO RIPARDO 71,5
347. ANNA LYVIA ALVES MACÊ DO 71,5
348. VANESSA DE OLIVEIRA MAIA 71,5
349. GIOVANA LINS BARROZO 71,5
350. ANA KARINE ALVES GUEDES 71,5
351. ANA BEATRIZ ABREU ROCHA 71,5
352. MAURICIO RICALLY PACHÊ CO DE MELO 71,5
353. CLEMIA MARCELINO DA SILVA 71,5
354. PEDRO GUILHERME LAURINDO DE ARAUJO 71,5
355. MATHEUS PEREIRA MACIEL 71,5
356. MYLENA RODRIGUES ANDRADE 71,5
357. MANOEL FILIPE ROCHA DA SILVA 71
358. ALANA MARTINS SULIANO 70,5
359. GEANGELA TEREDA ROCHA ALVES 70,5

360. MARCELA VIRGÍNIA FEITOSA RODRIGUES DE
ALMEIDA

70,5

361. ARTUR DE MORAIS CAVALCANTE 70,5
362. MARIA BRUNA RAMOS SOUSA 70,25
363. HEITOR DE ALMEIDA E SILVA 70,25
364. MATHEUS MONTEIRO MAIA 70,25
365. FELIPE JESUS DE ARAGÃ O 70,25
366. ANTONIA JOICE DE LIMA SILVA 70,25
367. JARDEL SOUSA MARQUES 70,25
368. REBECA MARIA MAIA CALDAS 70,25
369. MARIA AMANDA DA SILVA MOTA 70,25
370. ANA LETICIA SOARES BEZERRA BRITO 70,25
371. CAMILA DE SOUSA NOGUEIRA 70,25
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372. VICTORIA IBIAPINA MOREIRA MAIA 70,25
373. MARIA GABRIELA DOS SANTOS BIZIL 70,25
374. MARCUS AURELIO XAVIER BEZERRA 70,25
375. DEIVID DARK DE SOUSA 70,25
376. ABIGAIL DE SÁ  PEREIRA PEIXOTO 70,25
377. MARIA THAYNÁ  BEZERRA DE OLIVEIRA 70,25
378. DAVID BOLANLE FALUYI 70,25
379. YASMIM NUNES CUSTÓ DIO 70,25
380. ANTONIO MARCOS SILVA PIMENTEL 70
381. THIAGO BARROSO DAMASCENO 70
382. TAMIRES GOMES DE PAIVA 70
383. THIAGO CÉ SAR LEITE DE MOURA LIMA 70
384. MAYRA ROBERTA XAVIER LIMA 70
385. LAYS SILVA OLIVEIRA 70
386. PAULO MIGUEL FERREIRA LIMA PARENTE 70
387. SABRINA SOARES FREIRE 70

388. ROBERTO CARLOS SOUZA LEÃ O DE OLIVEIRA
FILHO

70

389. PEDRO HENRIQUE BARBOSA LIMA 70
390. JOSÉ  JESUALDO SANTANA SILVA 70
391. KAYANNI LORENA MUNIZ ARAUJO 70
392. MARIANA SILVA DO NASCIMENTO 70
393. ANTONIO MARCOS LEMOS DA SILVA FILHO 70
394. LÍVIA CARIOCA BORGES 70
395. JUAN LISSANDRO FEITOSA DE SOUSA 70
396. LETÍCIA MENDES DE SOUSA 70
397. MARIA CAROLINA FONSECA BESSA 70
398. JOYCE FERNANDES GURGEL BORGES 70
399. FERNANDA SARAIVA DINIZ 70
400. FRANCISCO WEVERTON LIMA SOUSA 70
401. ANACLARA DIAS DE MENEZSS 70
402. ANA KAROLINA LIRA BENTO 70
403. JENIFFER VITÓ RIA DE FRANÇA CABRAL 70
404. BÁ RBARA COSTA SILVEIRA 70
405. MÔ NICA VANESSA DE SOUSA COSTA 70
406. THAÍS LIMA FURTADO 70
407. ANA RAQUEL PEREIRA DA SILVA 70
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408. MARIE ISABELLE DA SILVA BATISTA 70
409. VITÓ RIA MARTINS COUTINHO 70
410. MONIQUE SOUSA FRAGA 70
411. FELIPE SILVA DUARTE 70
412. FLÁ VIA MONALYSA DE SOUSA FERREIRA 70
413. MATEUS SABOIA BORGES 70
414. JOSÉ  LUCAS LIMA DA COSTA 69,5
415. JULIANA RIBEIRO MACHADO 69,5
416. NATÁ LIA DUARTE DO NASCIMENTO 69,5
417. LUÍS EDUARDO SANTOS QUINDERÉ 69
418. MARIA APARECIDA DA SILVA BATISTA 69
419. HÉ RICA ARAÚ JO HOLANDA 69
420. JOAO HENRIQUE PONTES LUNA 69
421. LUÍS EDUARDO BORGES PEREIRA 69
422. EDUARDA DE MATHEUS SILVA GUEDES 69
423. MELINE QUEIROZ ALVES 68,75
424. BRUNO LIMA FREITAS 68,75
425. CICERO MATEUS MOTA DE SOUSA 68,75
426. AMANDA GIOVANELLI SOARES SILVA 68,75
427. LETÍCIA ALBUQUERQUE DA SILVA 68,75
428. ALESSANDRA DA SILVA CABRAL 68,75
429. ADNA MONISE GURGEL COSTA 68,75
430. CAROLINE GONÇALVES FERREIRA DE SOUZA 68,75
431. RAUL BARROS ROCHA CUNHA 68,75
432. EMILY MARLA VIEIRA ARAUJO 68,75
433. ANA PAULA FERREIRA PORTELA 68,75
434. JULIANNA GRACE KELLY ALVES DA SILVA 68,75

435. JERONIMO FELIPE VILLEGAIGNON ARAUJO DE
ALMEIDA 68,75

436. LIVYA MARIA MENEZES BRITO BEZERRA 68,75
437. CINTIA DE SOUSA FEITOSA 68,75
438. ANA PAULA MAURÍCIO GONDIM 68,75
439. NATÁ LIA CRISTINA GUERRA FALCÃ O 68,75
440. LARISSA DA SILVA OLIVEIRA 68,75
441. DAILANA BELCHIOR PERES 68,75
442. RAQUEL NOGUEIRA COLARES 68,75
443. MARINA DOS PRAZERES GOMES 68,5
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444. THAYNÁ  DO NASCIMENTO FERREIRA 68,5
445. THALYSSON GABRIEL CABRAL DOS SANTOS 68,5
446. CICERO ACACIO DA SILVA 68,5
447. JOSÉ  AMAURY QUEIROZ LIMA 68,5
448. MARIANA BARROS SANTOS CORREIA. 68,5
449. DANIELE GONÇALVES BERNARDES 68,5
450. MARIA DE FATIMA DA SILVA COSTA 68,5
451. ALÉ XIA THÂ MARA DE SOUZA MARQUES 68,5
452. NATÁ LIA FRANCO DA ROCHA 68,5
453. RUTH FERNANDES RODRIGUES DUMONT 68,5
454. ALEF DE FIGUEIREDO SILVA 68,5
455. PEDRO KELL BENTO DE ALMEIDA 68,5
456. RAYSSA MOREIRA DE OLIVEIRA LIMA 68,5
457. LUCINEIDE ALVES DE SOUSA 68,5
458. KAMILA MAIA NOGUEIRA 68,5
459. URSULA INGRYD SOARES PINTO DE ARAUJO 68,5
460. IRENE CLARISSA BESERRA COSTA 68,5
461. ARIZA DE SOUSA VIEIRA 68,5
462. CINTYA NOGUEIRA DA COSTA 68,5
463. ANTÔ NIO VICTOR FEIÃ O GOMES 68,5
464. MARIA LUIZA BEZERRA DOS SANTOS 68,5
465. JULIANA MEDEIROS DE OLIVEIRA 68,5
466. MYRELLA OLIVEIRA DUARTE 68,5
467. VITÓ RIA MARIA ALBUQUERQUE PIRES 68,5
468. ALEF CHRISTIAN NOGUEIRA CAVALCANTE 68,5
469. DAVILLYN SALES FEITOSA 68,5
470. VIVIAN FERREIRA DOS SANTOS 68,5
471. JADE MARIA DE LIMA MATIAS 68,5
472. FRANCISCO EUGENIO CORDEIRO SARAIVA 68,5
473. KARINE EDUARDO DOS SANTOS 68,5
474. PEDRO YGOR GURGEL COSTA 68
475. MARIA CYDNAYLA MELO VIEIRA 68
476. GABRIELI FERREIRA LACCERDA 67,5
477. GEOVANNA VITORIA SANTOS SIQUEIRA 67,5
478. VANESSA DA SILVA SOUZA 67,5
479. LUCAS MATEUS DOS SANTOS FRUTUOSO 67,5
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480. VALDILENE RAMOS SILVA 67,5
481. MARIA EDUARDA FERREIRA OLIVEIFA 67,5
482. MARLON TEIXEIRA PINTO 67,5
483. FRANCISCO ENAGIO ARAUJO SILVA 67,25
484. TERESA D AVILA MATIAS FREIRE 67,25
485. ANA ALICE MARTINS MORAIS 67,25
486. EMANUELLY MENEZES DE SOUSA 67,25
487. LETÍCIA MAGALHÃ ES BRITO ALVES 67,25
488. GLENDA OHARA MARQUES DE SOUSA 67,25
489. ALINE CHAVES MAIA 67,25
490. MANNOELY MELO BASTOS 67,25
491. RÉ GIS ADRIANO COSME DE AMORIM 67,25
492. JONAS ARAUJO 67,25
493. ANA CAROLINE CARNEIRO NOBRE COSTA 67,25
494. HELENA DEBORA LIMA DE FREITAS 67,25
495. ELINE MORAIS VASCONCELOS 67,25
496. KARULINE CAETANO FAUSTINO 67,25
497. RONALD DA SILVA FREITAS 67,25
498. LUCAS VINÍCIUS ALVES DO NASCIMENTO 67,25
499. SARA AMÉ LIA FREIRE ANDRÉ 67,25

500. MORGANNA APARECIDA MAIA CHAVES DE
LIMA

67,25

501. GUILHERME MIRANDA MOTA BARBOSA 67,25
502. ADRIAN DE MORAES GONÇALVES 67
503. HAYNNA RODRIGUES DE ALMEIDA 67
504. MARISA CABÓ  BORGES 67
505. RAISSA BANDEIRA RABELO 67
506. JORDANA DAMASCENO Â NGELO 67
507. RAILA MARIA DA SILVA 67
508. CLEIA REMOR FONSECA 67
509. THAIS PEREIRA PINHEIRO 67
510. NATHALIA KARINY SILVA 67
511. É VILA LOPES DE ALMEIDA 67
512. JULIA OLI DE OLIVEIRA LIMA 67
513. ANDRESSA FERREIRA AQUINO 67
514. ANTÔ NIO FELIPE RAMOS SARAIVA 67
515. TATHIANE SOUZA E SILVA 67
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516. ANA CAROLINE ALVES REBOUÇAS 67
517. RAQUEL CRISTINA DE MOURA SILVA 67
518. FRANCISCO DOUGLAS SOUSA NUNES 66,75
519. FRANCISCO ARTUR DE SOUSA RODRIGUES 66,5
520. RÔ MULO MORAIS DOMINGOS BARROSO 66,25
521. BRUNA NASCIMENTO DE ARAÚ JO 66,25
522. BIANCA TAMIRES OLIVEIRA SOUSA SILVESTRE 66,25
523. MARIA GLAUCIANA ALVES DE AZEVEDO 66,25
524. HELENA CAROLINE GAIA BERRÊ DO 66
525. ANDRESSA MARIA BRITO PAZ 66
526. BRENDA MARTINS MOURAO 66
527. HENRI LOUIS BERGSON FERNANDES EUFRASIO 66
528. ANTONIO PEDRO TAVARES BASTOS 66

529. FRANCISCO THIAGO CAVALCANTE MARQUES
LOPES 65,75

530. JOÃ O VYCTOR GOMES MOREIRA 65,75
531. MATHEUS AGUIAR NUNES 65,75
532. ELIAS BELARMINO BARBOSA JÚ NIOR 65,75
533. MICHEL LEANDRO SILVA BRAZ 65,75
534. ANA VITÓ RIA DIAS VARELA 65,75
535. VINICIUS SOARES DE OLIVEIRA 65,75
536. CRISTIANE SILVA FURTADO 65,75
537. BRUNO SALUSTIANO SILVA RODRIGUES 65,75
538. ERIKA GARCIA TAVARES 65,75
539. ANTONIO RAFAEL UCHOA MUNIZ 65,75
540. REBECA CRISTINA DE MELO DA SILVA 65,75
541. ISLANE SIEBRA FERREIRA 65,75
542. MARIANA DE SOUSA BARBOZA 65,75
543. DAYLA LEONCO DA SILVA 65,75
544. ANA LÍVIA MAIA E SILVA 65,75

545. MARIA DO LIVRAMENTO MASCARENHA DE
SOUSA 65,75

546. REBECA BARBOSA OLIVEIRA DE OLIVINDO 65,75
547. DANISLANDIA RIPARDO NASCIMENTO 65,75
548. AMANDA BRAGA LIMA MORAIS DE SOUZA 65,75
549. MYLENA GOMES RODRIGUES 65,75
550. CECÍLIA DE FÁ TIMA LIMA CARLOS 65,75
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551. ANDRESSA DE MORAIS SILVA 65,75
552. PAULO VICTOR OLIVEIRA DE SOUSA 65,75
553. RAFAELA GONÇALVES SOUSA 65,75
554. WEIKER MARINHO PINHEIRO ASSUNÇÃ O 65,5
555. VINICIUS DE MATOS FÉ LIX BARRETO 65,5
556. LARISSA MARIA CARDOSO MARQUES 65,5
557. JÉ SSICA DE SOUZA ARAÚ JO 65,5
558. DANIELE DOS SANTOS SARAIVA 65,5
559. VANESSA CRISTINA SOARES DE CARVALHO 65,5
560. MARIA EDUARDA QUEIROZ RABELO 65,5
561. RAVENA MARIA BRITO CAVALCANTE 65,5
562. MÁ RCIO HENRIQUE MOTA ALVES 65,5
563. EMANUELA JOSINA ARAUJO BACURAU 65,5
564. JOANA LÍVIA DA SILVA GALDINO 65,5
565. PALOMA BENICIO OLIVEIRA 65,5
566. BIANCA MOTA OLIVEIRA 65,5
567. SARA MOTA AZEVEDO 65,5
568. ANTONIA GABRIELA DA SILVA SOUSA 65,5
569. ANTÔ NIO MARCOS CLODOMIRO FILHO 65,5
570. ANA LORENA ARAÚ JO 65,5
571. EDISON FERNANDES DE MOURA 65
572. GABRIELA TEIXEIRA CAVALCANTE 65
573. HANNA MARIA CARDOSO DE OLIVEIRA 65
574. JAÍZA MARIA PEREIRA MONTEIRO 65
575. ELIVÂ NIA SOUSA 64,75
576. RAPHAEL YURI LINHARES DE SOUSA 64,5
577. SAMUEL PEREIRA DINIZ 64,5
578. VINÍCIO PINHEIRO DO NASCIMENTO 64,5
579. PATRICIA SILVA MESQUITA 64,5
580. RENÊ  COSTA MACEDO 64,25
581. ANA CÉ LIA SAMPAIO DANTAS PEREIRA 64,25
582. AMINNADABE VASCONCELOS DA COSTA 64,25
583. ROSALDA BRITO DE MORAES 64,25
584. VICTOR DA SILVA ARANTES NETO 64,25
585. FRANCISCO VINICIUS FREITAS FARIAS 64,25
586. MARIA DE NAZARÉ  NUNES DE BRITO 64,25
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587. LOHAINE MARIA ROMÃ O 64,25
588. VICTORIA DA SILVA FRANKLIN 64,25
589. MARIANA TAINÁ  ALVES DE SOUSA 64,25
590. LUAN TAVARES DE ARAÚ JO COIMBRA 64,25
591. JÚ LIA VANESSA MOISÉ S CALISTO 64,25
592. KAUANY LOURENÇO DA SILVA 64,25
593. JOANA CORDEIRO BRANDAO 64,25
594. LUAN CORDEIRO VIDAL 64,25
595. VANESSA BATISTA DA SILVA 64,25
596. FRANCISCO CAIO CUNHA LOURENÇO 64,25
597. JORGE WILKER AGOSTINHO ANDRADE 64,25
598. JOSÉ  MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA JÚ NIOR 64
599. JORDÂ NIA ABREU ALBUQUERQUE 64
600. ANA BEATRIZ DE SOUSA ALVES 64
601. ISABELE DAMASCENO FEITOSA 64
602. FRANCISCO JACKSON OLIVEIRA LIMA ANDRADE 64
603. LEONARDO MATHEWS RODRIGUES LOPES 64
604. BEATRIZ LEYLANNE FIGUEIREDO BALBINO 64
605. MARIANA ALVES MELO 64
606. DIANA HOLANDA DA SILVA 64
607. MATHEUS DA SILVA LOPES 64
608. BEATRIZ ALBUQUERQUE DE ARAÚ JO 64
609. ANA BEATRIZ TELLES DE SOUZA LIMA 64
610. EMANUEL RODRIGUES ALVES 64
611. CAROLINE VIEIRA FEITOZA 64
612. TATIANNE DE ALMEIDA BORGES SOARES 64
613. LETÍCIA MOTA CARDOSO LINHARES COLARES 64
614. FRANCISCA EDUARDA ALVES DE LIMA 63,75
615. ALAN MELO OLIVEIRA 63,75
616. CARLOS ROBERTO DIOGENES SALDANHA 63,5
617. YASMIN SOARES DE SOUSA ARAÚ JO 63,5
618. MÔ NICA OLIVEIRA SOARES 63,25
619. MARIA DILARA SILVA BARBOSA 63,25
620. LUCAS GABRIEL DA SILVA ARAÚ JO 63,25
621. MARLON PEDRO GOMES 63,25
622. MARIA ADRISIA MARQUES DE BRITO 63,25
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623. ELAYNE DE OLIVEIRA MENDES 63
624. MARÍA ELINETE LOPES RABELO 63
625. FRANSUELDA FERREIRA DOS SANTOS 63
626. MARIA EDUARDA DE PAULA FARIAS 63
627. JOSÉ  SOARES CAMPOS JÚ NIOR 63
628. IARA MARIA PESSOA CARNEIRO 63
629. TARCÍSIO MENDES FARIAS JÚ NIOR 63
630. GABRIEL MAURICIO DE SOUSA 62,75
631. LUCAS JANUÁ RIO SOUSA 62,75
632. MARCOS PAULO DE OLIVEIRA MENEZES 62,75
633. VICTORIA DAYSE DE MOURA MELO LOPES 62,75
634. RAFAELLY DA SILVA RODRIGUES 62,75
635. JOSIANE LIMA DOS SANTOS BATISTA 62,75
636. CECÍLIA DE ARAÚ JO LIMA CAMBRAIA 62,75

637. ANA BEATRIZ MELO DE ASSUNÇÃ O
CAVALCANTE

62,75

638. RAISSA ALVES DA SILVA 62,75
639. DEBORAH SABRINA DE FARIAS SOUZA 62,75
640. JOÃ O CLÁ UDIO LOPES BRAGA 62,75
641. MARCONES CARVALHO SOUSA 62,5
642. THAYNÁ  CONDE DE ARAÚ JO 62,5
643. ANA GISELE DE FIGUEIREDO FURTADO 62,5
644. PAMELLA RAQUEL OLIVEIRA PINTO 62,5
645. BRUNO JOSÉ  BARRETO CARVALHO 62,5
646. MARIA EDUARDA DE SOUZA EVANGELISTA 62,5
647. LAISA SAIANNY DE OLIVEIRA VIEIRA 62,5
648. DANIELA UCHOA CAVALCANTI 62,5
649. RAISSA FRANCO CARNEIRO 62,5
650. RITA DE CASSIA SIEBRA LEITE 62,5
651. GUILHERME DIEGO DA SILVA 62,5
652. MIRELLY LOPES DA SILVA 62,5
653. MAYARA GOMES GUIMARAES 62,5
654. GEDAI ROCHA BRINGEL DE CARVALHO 62,5
655. BRUNA COSTA BESERRA 62,5
656. LILIANE LIMA PINHEIRO 62,5
657. IANA LIVIAN NEGREIROS DA ROCHA 62,5
658. LEONARDO MONTENEGRO COUTO DUARTE 62
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659. LUANA JIN AH LEITAO YOU 62
660. JOÃ O JONAS FERREIRA DA SILVA 61,75
661. GUILHERME MAGALHÃ ES DE CASTRO 61,5
662. GESSIKA MATEUS DAMIÃ O 61,5
663. GABRIEL DE MORAES FERREIRA 61,5
664. KEROLLAYNE DE SOUSA CARMO FERNANDES 61,25
665. THAINÁ  FECHINE DE SOUSA DANTAS 61,25
666. CAMILA CUNHA ROCHA SAMPAIO 61,25
667. FRANCISCO ALDAIR DA SILVA 61,25
668. JULIANA MOTA CABRAL 61,25
669. LARA CAROLINE PASSOS BORGES 61,25
670. JOAO PEDRO CORREIA DA SILVA 61,25
671. CIBELLY KELLY RODRIGUES MACIEL 61,25
672. LARISSA VIANA LOPES 61,25
673. SORAYA MONTEIRO FERREIRA 60,75
674. GISLENE ALENCAR MENEZES 60,25

675. MARIA DA CONCEIÇÃ O CARDOSO DO
NASCIMENTO

60,25

676. NATÁ LIA MARIA PARENTE PESSOA MALVEIRA
GOES 60

677. ALINE SOBREIRA VIANA 60
678. VÂ NIA SORAIA DOS SANTOS XIMENES 60
679. RENATA MATOS SILVEIRA 60
680. NATHÁ LIA ESTHEFANIE FLORENCIO FREIRE 60
681. ÍTALO GASPAR SOUSA COELHO 60
682. ANA ISABELLE LIMA ALVES DE SOUSA 59,5
683. ALLY CHARLYS MUSSE MENDES FILHO 58,75
684. THIAGO LOIOLA ARAÚ JO 58,75
685. YOHANA DE MELO MAGALHÃ ES 58,75
686. RACHEL MAIA NOGUEIRA 58
687. GILMARA DA SILVA SANTOS 57,75

DIREITO – AMPLA CONCORRÊNCIA
ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL

1. PEDRO IVO ARAUJO 92,75
2. LARISSA FALCÃ O ARAGÃ O 92,5
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3. GUSTAVO DE FREITAS GONÇALVES 92,5
4. VALDEMBERG ALVES NOBRE 91,5
5. ROBERTA SARA RIOTINTO BEZERRA 91,25
6. VINÍCIUS CHAGAS FREIRE 90
7. JEFFERSON DE QUEIROZ GOMES 89,5
8. MARIA LAYANE DE FREITAS MAGALHÃ ES 89,5
9. EPITACIO NEUTON CRUZ NETO 88,25
10. VIRNA DE CASTRO SILVA 88,25
11. YASCARA MENDES DE ALCANTARA 86,75
12. NATÁ LIA MARIA DE LIMA 86,75
13. ANDRÉ  RIBEIRO ARRUDA 86,75
14. JOÃ O RÉ GIS JÚ NIOR DA SILVA 86,75
15. ANTONIO FONTENELLE DANTAS DE ALENCAR 86,75
16. SAULO KEVIN LIMA RODRIGUES 86,75
17. FELIPE CAETANO DE SOUSA ELIAS 86,5
18. DIOVANNA GONÇALVES AGUIAR 86,5
19. RADAMÉ S DOS SANTOS LIMA 86,5
20. ISABELLA MOREIRA COSTA 86,5
21. LIDIANE GOMES DOS SANTOS 86,5
22. DAVI CÂ NDIDO NEVES 86
23. BENEDITO MATEUS PINTO SOBRINHO 85,25
24. ITALO FERREIRA DE ARAUJO 85,25
25. SAMANTHA FIGUEIREIDO ETELVINO 85,25
26. ANTONIO HELIO MELO 85
27. ANTONIO CLECIO DA ROCHA SOUSA JUNIOR 85
28. ALINE LIMA PIMENTEL 85
29. ARTUR GUEDES RODRIGUES 85
30. MARCEL TORRES PINHEIRO 85
31. LUIZ RICARDO LIMA DE ALBUQUERQUE 85

32. FRANCISCO PEDRO GONÇALVES CARVALHO DE
SOUSA 85

33. ISABELLA VIEIRA DE LIMA 85
34. LIZ NOVAIS DA SILVA 85
35. CILA GOMES MENDES 85
36. LETICIA MARIA SOUZA 85
37. FRANCISCO DIEGO LIMA QUEIROZ 85
38. BRENDA BEZERRA TELES 85
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39. DUANE DAISY DUARTE DE ALENCAR 84
40. JOSÉ  AIRTON ROLIM NETO 84
41. ANA CAROLINA SILVA PONTES 83,75
42. YOHANNA KISS LUZ LOPES ROCHA 83,75
43. MARIA CAROLINA BEZERRA FALCÃ O 83,75
44. JOSIAS ALVES RODRIGUES 83,5
45. BRUNA KENNEDY ALEXANDRE BARBOSA 83,5
46. CARLOS ANTONIO FERNANDES CARNEIRO 83,5
47. ISABELLE VASCONCELOS LIBERATO 83,5
48. BIANKA TAVARES DE ARAÚ JO 83,5
49. ANNA SALOMÉ  MOREIRA MOTA 83,5
50. LETÍCIA MARIA ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA 83,5
51. AURILA LUCYELMA ALBUQUERQUE ROCHA 83,5
52. JOÃ O PEDRO CUNHA CARNEIRO 82,5
53. DIEGO CANUTO SOBREIRA 82,25
54. SARA RAQUEL PEREIRA DE FRANÇA 82,25
55. JOÃ O GUILHERME LUSTOSA DA COSTA NUNES 82,25
56. TEREZA VITÓ RIA PEREIRA DA SILVA 82,25
57. LUCAS MENEZES GOIANO 82,25
58. MANUEL DE SOUZA NASCIMENTO 82,25
59. KAROLINE VIEIRA DE OLIVEIRA 82,25
60. TALITA MOTA MARTINS 82
61. LINDBERGH LIMA GONDIM JÚ NIOR 82
62. ANDERSON DA COSTA SILVA 82
63. ERICK SANTANA BATISTA 82
64. HAYSSA GOIS DE SANTANA 82
65. GABRIELA MAGALHÃ ES DE FREITAS 82
66. ANDRESSA AZEVÊ DO FREIRE LEITE 82
67. LICIA LETICIA DE LIMA MESQUITA 82
68. YASMINA GONDIM DA NÓ BREGA 82
69. RODRIGO GOMES BARROS 82
70. VANESSA DA SILVA PEREIRA 82
71. GABRIEL HUDSON PONTES FARIAS 82
72. PETHRUS AUGUSTO FERREIRA VIEIRA 82
73. BENEMARA GONÇALVES DO NASCIMENTO 82
74. ANTÔ NIO MÁ RCIO BONIFÁ CIO FERREIRA 82
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75. LUIZ RARYSSON MARIANO LIMA 81,25
76. JULIANA PAIVA VIEIRA DA SILVA 81
77. MATEUS DA SILVA ALBUQUERQUE 81
78. JESSICA MARIA COSTA MARQUES 80,75
79. RITA ACÁ SIA FREITAS HOLANDA 80,75
80. FRANCISCO FERREIRA LOPES JÚ NIOR 80,75
81. JONAS TOMÉ  AZEVEDO 80,75
82. GISELE CARDOSO RODRIGUES 80,75
83. JESSICA VIEIRA MACEDO FERREIRA 80,5
84. JEAN VICTOR DA SILVA CARNEIRO 80,5
85. DANILO CARNEIRO ARAGÃ O 80,5
86. MONICA WILLIANY FEITOSA SOARES 80,5
87. AMANDA PATRYCIA ALMEIDA Á VILA 80,5
88. LAÍZA PEREIRA MOITA 80,5
89. JAKELINE FREITAS HOLANDA 79,75
90. CARLOS EDUARDO CAVALCANTE DE OLIVEIRA 79,5
91. ISADORA PORTUGAL DE CARVALHO 79,5
92. ADILIO ANTONIO SILVA BUENO 79,5
93. GUSTAVO CAVALCANTE TAVARES 79,5
94. DIOGO VINÍCIUS VIEIRA GOMES 79,25
95. MORGANA LOPES LIMA 79,25
96. MARIA IARA ALVES DO NASCIMENTO SOUZA 79,25
97. JISLLENE PEREIRA LAVOR 79,25
98. DIOGENS DE ALMEIDA CONCEIÇÃ O JÚ NIOR 79,25
99. BENJAMIN SOARES MENÊ SES DOS SANTOS 79,25

100. ISRAEL MENDES RIBEIRO 79,25
101. CARLOS MARX MATIAS FREIRE 79,25
102. KEYLLA DE ANDRADE AMORIM 79,25
103. EDJÔ FRA MARQUES DO NASCIMENTO 79,25
104. ANA CLAIZ PONTES OLIVEIRA 79,25
105. KAMILLA DE MACEDO E FALCÃ O 79
106. TALITA RÉ GIA CAVALCANTE DIAS 79

107. JOÃ O CARLOS BEZERRA DE ARAÚ JO COSTA E
SILVA

79

108. NATÁ LIA DO NASCIMENTO MATOS 79
109. DANIELE FEIJÃ O MATOS 79
110. CÍCERO JUNIOR SIQUEIRA DOS SANTOS 79
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111. LUCAS EMANUEL GOMES LIMA 79
112. THAISLANE DA SILVA OLIVEIRA 79
113. ERICA PINHEIRO BEZERRA 79
114. LIANA MARIA AMÉ RICO DE SOUSA 79
115. ROSCELY CRISCIA MARQUES PEQUENO 79
116. FRANCISCA VANESSA CHAGAS FERNANDES 79
117. MARCELO HENRICK ALVES DOS SANTOS 79
118. VANESSA MONTEIRO LIMA 79
119. MATHEUS ALVES DINIZ 79
120. SAULO MOTA MARTINS 79
121. CARLOS EDUARDO SOUSA DA SILVA 79
122. RAINIER GOMES PEREIRA DA SILVA 79
123. ARTHUR NUNES REMÍGIO 78
124. NAYANNA NOGUEIRA BRAGA TIMBO 77,75
125. LARISSA FELIPE RIBEIRO 77,75
126. LIZIANE CARNEIRO FARIAS CARMO 77,75
127. FRANCISCO MATHEUS CAETANO DE OLIVEIRA 77,75
128. VINICIUS JOSÉ  SILVA BORGES 77,75
129. ELLEN POLLYNE CÂ MARA CORDEIRO 77,75
130. CÍCERO DENNER PIRES RODRIGUES 77,75
131. DANIEL VERAS DA PONTE 77,5
132. PHAZZIRA MATOS DO AMARAL 77,5
133. ANTONIO MÁ RCIO NEVES PEREIRA 77,5
134. FLÁ VIO AMORIM BEZERRA FILHO 77,5
135. ELIANDSON GOMES ALVES 77,5
136. DENISE ELLEN SIEBRA PIRES 77,5
137. LUCAS ANDERSON DOS SANTOS SOBREIRA 77,5
138. SARA FRAGOSO QUEIROZ 77,5
139. LUANNA LAVINE NOGUEIRA LIMA 77,5
140. SARAH FERREIRA LEÃ O FERRAZ 77,5
141. BIANCA MOTA DO NASCIMENTO BRASIL MUNIZ 77,5
142. ISABEL VANESSA SOARES ARAUJO 77,5
143. BRUNA SARAIVA BEZERRA 77,5
144. ANA LUIZA PINTO SECUNDO 77,5
145. HELANO FRANCO SILVA 77,5
146. REBECA CÂ NDIDO DE ALMEIDA 77,5
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147. ANA BEATRIZ DOS SANTOS DINIZ 77,5
148. ADRIANA PEREIRA LEDO 77,5
149. ANTONIA RAYLA DA SILVA AGUIAR 77,5
150. MOANA VASCONCELOS BEDÊ 77,5
151. DENNYS WELLINGTON ALMEIDA COSTA 77,5
152. GUILHERME COSTA URSULINO 76,75
153. HIGOR LIRA DE SOUSA 76,5
154. BEATRIZ THAYNA SOBREIRA LIMA 76,5
155. WILDSON DE SOUZA SÁ  SOBRINHO 76,25
156. ANA CECÍLIA DE AMORIM SOUSA 76,25
157. GUILHERME ALVES DE ALMEIDA 76,25
158. LOHANA NAYERLI FERREIRA MATOS 76,25
159. SAMUEL DE MATOS BRITO 76,25
160. INGRID MENDES FARIAS 76,25
161. DANIEL LACERDA LEITE 76
162. JOELMA SOUSA SILVA 76
163. MARCOS MACÊ DO LANDIM JÚ NIOR 76
164. LETÍCIA AQUINO FIGUEIRÊ DO NERY 76
165. AMANDA CRISTINA NOGUEIRA DE AGUIAR 76
166. LUCIANA GOMES MENDONÇA 76
167. ÍCARO FRANCISCO DE MENESES MOREIRA 76
168. JAMILE DE SOUSA OLIVEIRA 76
169. LEISA REBECA GARCIA LAVOR 76
170. ANA VANESSA LIMA DE OLIVEIRA 76
171. FLÁ VIA FERREIRA BEZERRA 76
172. ANA IVINA RAYANE DOS SANTOS MACENA 76
173. MARIANA SÂ MELA GOMES SILVA 76
174. VITÓ RIA SOARES DA CUNHA 76
175. GABRIELA DA SILVA OLIVEIRA 76

176. ANTONIA DANIELA LIBERATO DE MOURA
OLIVEIRA 76

177. MARIA JANAÍNA DA SILVA SOUSA 76
178. CAMILLA TORRES NEVES COSTA 76
179. IGOR HENRIQUE BASTOS PINHO 76
180. NILVA ARAUJO FERREIRA 76
181. ANDRÉ  JALES FALCÃ O SILVA 76
182. VITÓ RIA LIMA DO NASCIMENTO 76
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183. GABRIELLY DE OLIVEIRA MATOS 76
184. FRANCISCO CESSIANO DE SOUZA ARRUDA 75,5
185. GUSTAVO JOSÉ  OLIVEIRA COELHO 75,5
186. PAULO JORGE OLIVEIRA MASCARENHAS 75,5
187. KAREN ALVES DANTAS 75
188. LARISSA SILVA ROGÉ RIO MARTINS 75
189. RAISSA BESSA SOUZA 74,75
190. KARINE HELENA NOGUEIRA DE BRITO 74,75
191. AMANDA DOS ANJOS BARBOSA 74,75
192. TAYNÁ  DA SILVA ALENCAR 74,75
193. DAIANA RODRIGUES DE LIMA 74,75
194. LUANA AGUIAR FERREIRA 74,75
195. NATHÁ LIA SARAIVA TRIGUEIRO 74,75
196. ANTONIO JANDER RIBEIRO GILDO 74,5
197. NICHOLAS AMARAL ALVES 74,5
198. MARIA LÍDIA HENRIQUE DE SENA 74,5
199. MARIA GEOVANIA LEITE DE BARROS 74,5
200. MARIANA TIMBÓ  CID 74,5
201. FRANCISCO ARTHUR RODRIGUES BEZERRA 74,5
202. DANILO DE ALMEIDA TORRES 74,5
203. MARÍLIA PINHEIRO FERREIRA 74,5
204. JESSICA DA SILVA MATOS 74,5
205. DÉ BORA ALVES OLIVEIRA 74,5
206. MILTON NASCIMENTO DA SILVA FILHO 74,5
207. EMMANUEL PINHEIRO GUERRA FURTADO 74,5
208. SAYONARA GOMES DE OLIVEIRA 74,5
209. ANTÔ NIO MARLOVES GOMES VIEIRA JÚ NIOR 74,5
210. RENATA CAÇULA SILVA 74,5
211. QUEZIA GOMES SANTOS 74,5
212. MAURÍCIO HENRIQUE MOTA ALVES JÚ NIOR 74,5
213. WILLIAM MOTA DE MEDEIROS 74,5
214. VICTÓ RIA RÉ GIA CORDEIRO DE ARAÚ JO 74,5
215. LEONARDO PEDROSA TAVARES MORENO 74,5
216. SARAH RODRIGUES DO CARMO 74,5
217. ANA GLÁ UCIA DA SILVA MEDEIROS 74,5
218. ADNA NAELE CELEDONIO ROCHA 73,75
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219. GUILHERME ALVES SOUZA NUNES 73,75
220. DARLAN DA COSTA SILVA 73,5
221. CAROLINE MOREIRA SCHUSTER 73,5
222. NATHÁ LIA COSTA DE OLIVEIRA 73,5
223. JOSE CLAUDIO RODRIGUES DO NASCIMENTO 73,5
224. LARISSA KAREN ALVES DE SOUSA 73,25
225. LIGIA MARIA DOS SANTOS 73,25
226. WESLEI BEZERRA SAMPAIO 73,25
227. RAFAEL TAVARES GONÇALVES 73,25
228. VÍVIAN VEYLON VITAL LOPES 73,25
229. JEOVANA MESQUITA FERREIRA 73,25
230. ALICE ARGENTINA DA SILVA 73,25
231. THAIS FERREIRA MONTEIRO 73,25
232. CAIO CEZAR DE ORLEANS FURTADO E GÓ IS 73,25
233. THYAGO OLIVEIRA COSTA 73,25
234. ARIADNE ALENCAR DE SOUZA BEZERRA 73,25
235. VITOR FILGUEIRAS PARENTE 73,25
236. VICTOR GEDAY RIBEIRO SIQUEIRA 73
237. MARCELA SOARES CIDADE 73
238. MATEUS NOGUEIRA LIMA 73
239. JOÃ O PEDRO COELHO RODRIGUES 73
240. SARAH ELLEN DE SOUZA PAIVA MORAES 73
241. THALITA TAYANNE TIMOTEO COSTA 73
242. FILIPE LIMA OLIVEIRA SINFRÔ NIO 73
243. RODRIGO VASCONCELOS BISPO 73
244. BEATRIZ HILLARY ARAUJO DE LOIOLA 73
245. FRANCISCA JERLANDIA CLARENTINO DA SILVA 73
246. RHAYSA SANTANA DE PAIVA 73
247. BEATRIZ GUERRA RODRIGUES DA SILVA 73
248. MARIA BRUNA LEITE ROCHA 73
249. MARCUS VINÍCIUS LOBÃ O ANDRADE 73
250. JOÃ O VICTOR FERNANDES MUNIZ 73
251. BIANCA BRUNO DA SILVA 73
252. KÍSSIA FREIRE ALCÃ NTARA BARROS 73
253. VICTORIA CALDAS MOURA SANTOS 73
254. LUIZA MARIA PINHEIRO SEDRIM 73
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255. RAQUEL TERCEIRO CLARINDO 73
256. EMANUELLY SAMPAIO DE LIMA SOARES 73
257. SUIANY CÂ NDIDO NOGUEIRA DOS SANTOS 73
258. MEL FALCÃ O SOARES DE ARAÚ JO 73
259. LARISSA GUEDES ALBUQUERQUE 73
260. ALINE FONSECA MARTINS 73
261. RAYNARA SOUSA ANDREZA 73
262. JOSÉ  ICARO SILVA DE SOUSA 73
263. FELIPE RODRIGUES SOUSA 73
264. NICELIA COSTA PINHEIRO 73
265. ELIGELSON MENESES DE PAIVA 72
266. CICERO ARTHUR GONÇALVES DUARTE 72
267. FELIPE SALES BARROS 72
268. JOSÉ  RAMALHO BARBOZA NETO 72
269. LARA RÉ GIA SOUZA PEREIRA 72
270. CAIANE VANDERLEI DA SILVA 71,75
271. RICARDO ALEXANDRE VIEIRA 71,75
272. ANNA SULLAMITA LOPES RODRIGUES 71,75
273. ANA CAROLINE MARTINS CAMPOS 71,75
274. ENAILE SOUSA LIMA DE CASTRO 71,75
275. MAYARA DE SOUSA 71,75
276. DIANA TELMA ALVES TRANCA 71,75
277. MARIA NAIANA PEREIRA RAMOS 71,75
278. ROBERTO NUNES MARTINS 71,75
279. PHILIPPE LUCAS PASSOS 71,75
280. MARCOS LAZARO CAMELO DA SILVA 71,75
281. JACIANNY PENA DA SILVA 71,75
282. INGRID MARIA CAVALCANTE ALEXANDRE 71,75
283. WILSON NUNES PAES NETO 71,75
284. CAROLINE ARAÚ JO CÂ NDIDO 71,75
285. ANTONIO TAVARES BARBOSA NETO 71,75
286. LÍDIA DOS SANTOS CRUZ 71,75
287. EMILLY LARISSA LUZIA DE SOUZA 71,75
288. LUANA ANGELA DE SOUZA 71,5
289. MARCELA POMPEU SOARES 71,5
290. CLAUDINEIDE BATISTA DO NASCIMENTO 71,5
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291. ISABEL STEPHANIE LASARO ROCHA 71,5
292. GEORGE LUCAS ALVES CAVALCANTE 71,5
293. HALLYSSON BARBOSA DE ANDRADE 71,5
294. ANA DÉ BORA DOS SANTOS SILVA 71,5
295. CARLA FERREIRA LIMA 71,5
296. MARIA TALITA CAMPOS GONÇALVES 71,5
297. MÁ RCIO ROGÉ RIO COSME 71,5
298. RODRIGO FARIAS DE MENEZES 71,5
299. JANETH GOMES RIOS 71,5
300. CAMILLA CHRISTINA PAES BARRETTO VILLAÇA 71,5
301. ADRIELLE DE OLIVEIRA BEZERRA 71,5
302. LEVY MOTA DE OLIVEIRA 71,5
303. ANA ALICE CARVALHO RAFAEL 71,5
304. MARIA VANESSA DE FREITAS COSTA 71,5
305. IANCA KAROLAINY FERNANDES CRUZ 71,5
306. KAREN VASCONCELOS PONTES 71,5
307. IZABELA CRISTINA DE SOUSA COSTA 71,5
308. ANA LUIZA LAURENTINO BELEM 71,5
309. CARLA MONTEIRO RIPARDO 71,5
310. ANNA LYVIA ALVES MACÊ DO 71,5
311. VANESSA DE OLIVEIRA MAIA 71,5
312. GIOVANA LINS BARROZO 71,5
313. ANA KARINE ALVES GUEDES 71,5
314. ANA BEATRIZ ABREU ROCHA 71,5
315. MAURICIO RICALLY PACHÊ CO DE MELO 71,5
316. CLEMIA MARCELINO DA SILVA 71,5
317. PEDRO GUILHERME LAURINDO DE ARAUJO 71,5
318. MATHEUS PEREIRA MACIEL 71,5
319. MYLENA RODRIGUES ANDRADE 71,5
320. MANOEL FILIPE ROCHA DA SILVA 71
321. ALANA MARTINS SULIANO 70,5
322. GEANGELA TEREDA ROCHA ALVES 70,5
323. ARTUR DE MORAIS CAVALCANTE 70,5
324. MARIA BRUNA RAMOS SOUSA 70,25
325. HEITOR DE ALMEIDA E SILVA 70,25
326. MATHEUS MONTEIRO MAIA 70,25
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327. FELIPE JESUS DE ARAGÃ O 70,25
328. ANTONIA JOICE DE LIMA SILVA 70,25
329. JARDEL SOUSA MARQUES 70,25
330. REBECA MARIA MAIA CALDAS 70,25
331. MARIA AMANDA DA SILVA MOTA 70,25
332. ANA LETICIA SOARES BEZERRA BRITO 70,25
333. CAMILA DE SOUSA NOGUEIRA 70,25
334. VICTORIA IBIAPINA MOREIRA MAIA 70,25
335. MARIA GABRIELA DOS SANTOS BIZIL 70,25
336. MARCUS AURELIO XAVIER BEZERRA 70,25
337. DEIVID DARK DE SOUSA 70,25
338. ABIGAIL DE SÁ  PEREIRA PEIXOTO 70,25
339. MARIA THAYNÁ  BEZERRA DE OLIVEIRA 70,25
340. YASMIM NUNES CUSTÓ DIO 70,25
341. THIAGO BARROSO DAMASCENO 70
342. TAMIRES GOMES DE PAIVA 70
343. THIAGO CÉ SAR LEITE DE MOURA LIMA 70
344. MAYRA ROBERTA XAVIER LIMA 70
345. LAYS SILVA OLIVEIRA 70
346. PAULO MIGUEL FERREIRA LIMA PARENTE 70
347. SABRINA SOARES FREIRE 70

348. ROBERTO CARLOS SOUZA LEÃ O DE OLIVEIRA
FILHO 70

349. PEDRO HENRIQUE BARBOSA LIMA 70
350. KAYANNI LORENA MUNIZ ARAUJO 70
351. MARIANA SILVA DO NASCIMENTO 70
352. LÍVIA CARIOCA BORGES 70
353. JUAN LISSANDRO FEITOSA DE SOUSA 70
354. LETÍCIA MENDES DE SOUSA 70
355. MARIA CAROLINA FONSECA BESSA 70
356. JOYCE FERNANDES GURGEL BORGES 70
357. FERNANDA SARAIVA DINIZ 70
358. FRANCISCO WEVERTON LIMA SOUSA 70
359. ANACLARA DIAS DE MENEZSS 70
360. ANA KAROLINA LIRA BENTO 70
361. JENIFFER VITÓ RIA DE FRANÇA CABRAL 70
362. BÁ RBARA COSTA SILVEIRA 70
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363. MÔ NICA VANESSA DE SOUSA COSTA 70
364. THAÍS LIMA FURTADO 70
365. ANA RAQUEL PEREIRA DA SILVA 70
366. MARIE ISABELLE DA SILVA BATISTA 70
367. VITÓ RIA MARTINS COUTINHO 70
368. MONIQUE SOUSA FRAGA 70
369. FELIPE SILVA DUARTE 70
370. FLÁ VIA MONALYSA DE SOUSA FERREIRA 70
371. MATEUS SABOIA BORGES 70
372. JULIANA RIBEIRO MACHADO 69,5
373. LUÍS EDUARDO SANTOS QUINDERÉ 69
374. HÉ RICA ARAÚ JO HOLANDA 69
375. JOAO HENRIQUE PONTES LUNA 69
376. LUÍS EDUARDO BORGES PEREIRA 69
377. MELINE QUEIROZ ALVES 68,75
378. BRUNO LIMA FREITAS 68,75
379. CICERO MATEUS MOTA DE SOUSA 68,75
380. AMANDA GIOVANELLI SOARES SILVA 68,75
381. LETÍCIA ALBUQUERQUE DA SILVA 68,75
382. ALESSANDRA DA SILVA CABRAL 68,75
383. ADNA MONISE GURGEL COSTA 68,75
384. CAROLINE GONÇALVES FERREIRA DE SOUZA 68,75
385. RAUL BARROS ROCHA CUNHA 68,75
386. EMILY MARLA VIEIRA ARAUJO 68,75
387. ANA PAULA FERREIRA PORTELA 68,75
388. JULIANNA GRACE KELLY ALVES DA SILVA 68,75

389. JERONIMO FELIPE VILLEGAIGNON ARAUJO DE
ALMEIDA

68,75

390. LIVYA MARIA MENEZES BRITO BEZERRA 68,75
391. CINTIA DE SOUSA FEITOSA 68,75
392. ANA PAULA MAURÍCIO GONDIM 68,75
393. NATÁ LIA CRISTINA GUERRA FALCÃ O 68,75
394. LARISSA DA SILVA OLIVEIRA 68,75
395. DAILANA BELCHIOR PERES 68,75
396. THAYNÁ  DO NASCIMENTO FERREIRA 68,5
397. THALYSSON GABRIEL CABRAL DOS SANTOS 68,5
398. CICERO ACACIO DA SILVA 68,5
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399. JOSÉ  AMAURY QUEIROZ LIMA 68,5
400. MARIANA BARROS SANTOS CORREIA. 68,5
401. DANIELE GONÇALVES BERNARDES 68,5
402. ALÉ XIA THÂ MARA DE SOUZA MARQUES 68,5
403. NATÁ LIA FRANCO DA ROCHA 68,5
404. RUTH FERNANDES RODRIGUES DUMONT 68,5
405. ALEF DE FIGUEIREDO SILVA 68,5
406. PEDRO KELL BENTO DE ALMEIDA 68,5
407. RAYSSA MOREIRA DE OLIVEIRA LIMA 68,5
408. KAMILA MAIA NOGUEIRA 68,5
409. URSULA INGRYD SOARES PINTO DE ARAUJO 68,5
410. IRENE CLARISSA BESERRA COSTA 68,5
411. ARIZA DE SOUSA VIEIRA 68,5
412. CINTYA NOGUEIRA DA COSTA 68,5
413. ANTÔ NIO VICTOR FEIÃ O GOMES 68,5
414. MARIA LUIZA BEZERRA DOS SANTOS 68,5
415. JULIANA MEDEIROS DE OLIVEIRA 68,5
416. MYRELLA OLIVEIRA DUARTE 68,5
417. VITÓ RIA MARIA ALBUQUERQUE PIRES 68,5
418. ALEF CHRISTIAN NOGUEIRA CAVALCANTE 68,5
419. DAVILLYN SALES FEITOSA 68,5
420. VIVIAN FERREIRA DOS SANTOS 68,5
421. JADE MARIA DE LIMA MATIAS 68,5
422. FRANCISCO EUGENIO CORDEIRO SARAIVA 68,5
423. KARINE EDUARDO DOS SANTOS 68,5
424. PEDRO YGOR GURGEL COSTA 68
425. MARIA CYDNAYLA MELO VIEIRA 68
426. GABRIELI FERREIRA LACCERDA 67,5
427. GEOVANNA VITORIA SANTOS SIQUEIRA 67,5
428. VANESSA DA SILVA SOUZA 67,5
429. LUCAS MATEUS DOS SANTOS FRUTUOSO 67,5
430. VALDILENE RAMOS SILVA 67,5
431. MARIA EDUARDA FERREIRA OLIVEIFA 67,5
432. MARLON TEIXEIRA PINTO 67,5
433. FRANCISCO ENAGIO ARAUJO SILVA 67,25
434. TERESA D AVILA MATIAS FREIRE 67,25
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435. ANA ALICE MARTINS MORAIS 67,25
436. EMANUELLY MENEZES DE SOUSA 67,25
437. LETÍCIA MAGALHÃ ES BRITO ALVES 67,25
438. GLENDA OHARA MARQUES DE SOUSA 67,25
439. ALINE CHAVES MAIA 67,25
440. MANNOELY MELO BASTOS 67,25
441. RÉ GIS ADRIANO COSME DE AMORIM 67,25
442. JONAS ARAUJO 67,25
443. ANA CAROLINE CARNEIRO NOBRE COSTA 67,25
444. HELENA DEBORA LIMA DE FREITAS 67,25
445. ELINE MORAIS VASCONCELOS 67,25
446. KARULINE CAETANO FAUSTINO 67,25
447. LUCAS VINÍCIUS ALVES DO NASCIMENTO 67,25
448. SARA AMÉ LIA FREIRE ANDRÉ 67,25

449. MORGANNA APARECIDA MAIA CHAVES DE
LIMA

67,25

450. GUILHERME MIRANDA MOTA BARBOSA 67,25
451. ADRIAN DE MORAES GONÇALVES 67
452. HAYNNA RODRIGUES DE ALMEIDA 67
453. MARISA CABÓ  BORGES 67
454. RAISSA BANDEIRA RABELO 67
455. JORDANA DAMASCENO Â NGELO 67
456. RAILA MARIA DA SILVA 67
457. CLEIA REMOR FONSECA 67
458. THAIS PEREIRA PINHEIRO 67
459. É VILA LOPES DE ALMEIDA 67
460. JULIA OLI DE OLIVEIRA LIMA 67
461. ANDRESSA FERREIRA AQUINO 67
462. ANTÔ NIO FELIPE RAMOS SARAIVA 67
463. TATHIANE SOUZA E SILVA 67
464. ANA CAROLINE ALVES REBOUÇAS 67
465. FRANCISCO ARTUR DE SOUSA RODRIGUES 66,5
466. RÔ MULO MORAIS DOMINGOS BARROSO 66,25
467. BRUNA NASCIMENTO DE ARAÚ JO 66,25
468. BIANCA TAMIRES OLIVEIRA SOUSA SILVESTRE 66,25
469. MARIA GLAUCIANA ALVES DE AZEVEDO 66,25
470. HELENA CAROLINE GAIA BERRÊ DO 66
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471. ANDRESSA MARIA BRITO PAZ 66
472. BRENDA MARTINS MOURAO 66
473. HENRI LOUIS BERGSON FERNANDES EUFRASIO 66
474. ANTONIO PEDRO TAVARES BASTOS 66

475. FRANCISCO THIAGO CAVALCANTE MARQUES
LOPES

65,75

476. JOÃ O VYCTOR GOMES MOREIRA 65,75
477. MATHEUS AGUIAR NUNES 65,75
478. ELIAS BELARMINO BARBOSA JÚ NIOR 65,75
479. MICHEL LEANDRO SILVA BRAZ 65,75
480. ANA VITÓ RIA DIAS VARELA 65,75
481. VINICIUS SOARES DE OLIVEIRA 65,75
482. CRISTIANE SILVA FURTADO 65,75
483. BRUNO SALUSTIANO SILVA RODRIGUES 65,75
484. ERIKA GARCIA TAVARES 65,75
485. ANTONIO RAFAEL UCHOA MUNIZ 65,75
486. ISLANE SIEBRA FERREIRA 65,75
487. DAYLA LEONCO DA SILVA 65,75
488. ANA LÍVIA MAIA E SILVA 65,75

489. MARIA DO LIVRAMENTO MASCARENHA DE
SOUSA

65,75

490. REBECA BARBOSA OLIVEIRA DE OLIVINDO 65,75
491. DANISLANDIA RIPARDO NASCIMENTO 65,75
492. AMANDA BRAGA LIMA MORAIS DE SOUZA 65,75
493. MYLENA GOMES RODRIGUES 65,75
494. CECÍLIA DE FÁ TIMA LIMA CARLOS 65,75
495. PAULO VICTOR OLIVEIRA DE SOUSA 65,75
496. RAFAELA GONÇALVES SOUSA 65,75
497. WEIKER MARINHO PINHEIRO ASSUNÇÃ O 65,5
498. VINICIUS DE MATOS FÉ LIX BARRETO 65,5
499. LARISSA MARIA CARDOSO MARQUES 65,5
500. JÉ SSICA DE SOUZA ARAÚ JO 65,5
501. DANIELE DOS SANTOS SARAIVA 65,5
502. VANESSA CRISTINA SOARES DE CARVALHO 65,5
503. MARIA EDUARDA QUEIROZ RABELO 65,5
504. RAVENA MARIA BRITO CAVALCANTE 65,5
505. MÁ RCIO HENRIQUE MOTA ALVES 65,5
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506. EMANUELA JOSINA ARAUJO BACURAU 65,5
507. JOANA LÍVIA DA SILVA GALDINO 65,5
508. PALOMA BENICIO OLIVEIRA 65,5
509. BIANCA MOTA OLIVEIRA 65,5
510. SARA MOTA AZEVEDO 65,5
511. ANTONIA GABRIELA DA SILVA SOUSA 65,5
512. ANTÔ NIO MARCOS CLODOMIRO FILHO 65,5
513. ANA LORENA ARAÚ JO 65,5
514. EDISON FERNANDES DE MOURA 65
515. GABRIELA TEIXEIRA CAVALCANTE 65
516. HANNA MARIA CARDOSO DE OLIVEIRA 65
517. JAÍZA MARIA PEREIRA MONTEIRO 65
518. ELIVÂ NIA SOUSA 64,75
519. RAPHAEL YURI LINHARES DE SOUSA 64,5
520. VINÍCIO PINHEIRO DO NASCIMENTO 64,5
521. RENÊ  COSTA MACEDO 64,25
522. ANA CÉ LIA SAMPAIO DANTAS PEREIRA 64,25
523. AMINNADABE VASCONCELOS DA COSTA 64,25
524. ROSALDA BRITO DE MORAES 64,25
525. VICTOR DA SILVA ARANTES NETO 64,25
526. FRANCISCO VINICIUS FREITAS FARIAS 64,25
527. MARIA DE NAZARÉ  NUNES DE BRITO 64,25
528. LOHAINE MARIA ROMÃ O 64,25
529. VICTORIA DA SILVA FRANKLIN 64,25
530. MARIANA TAINÁ  ALVES DE SOUSA 64,25
531. LUAN TAVARES DE ARAÚ JO COIMBRA 64,25
532. JÚ LIA VANESSA MOISÉ S CALISTO 64,25
533. KAUANY LOURENÇO DA SILVA 64,25
534. JOANA CORDEIRO BRANDAO 64,25
535. LUAN CORDEIRO VIDAL 64,25
536. VANESSA BATISTA DA SILVA 64,25
537. FRANCISCO CAIO CUNHA LOURENÇO 64,25
538. JORGE WILKER AGOSTINHO ANDRADE 64,25
539. JOSÉ  MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA JÚ NIOR 64
540. JORDÂ NIA ABREU ALBUQUERQUE 64
541. ANA BEATRIZ DE SOUSA ALVES 64
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542. ISABELE DAMASCENO FEITOSA 64
543. FRANCISCO JACKSON OLIVEIRA LIMA ANDRADE 64
544. LEONARDO MATHEWS RODRIGUES LOPES 64
545. BEATRIZ LEYLANNE FIGUEIREDO BALBINO 64
546. MARIANA ALVES MELO 64
547. DIANA HOLANDA DA SILVA 64
548. MATHEUS DA SILVA LOPES 64
549. BEATRIZ ALBUQUERQUE DE ARAÚ JO 64
550. ANA BEATRIZ TELLES DE SOUZA LIMA 64
551. EMANUEL RODRIGUES ALVES 64
552. CAROLINE VIEIRA FEITOZA 64
553. TATIANNE DE ALMEIDA BORGES SOARES 64
554. LETÍCIA MOTA CARDOSO LINHARES COLARES 64
555. FRANCISCA EDUARDA ALVES DE LIMA 63,75
556. ALAN MELO OLIVEIRA 63,75
557. CARLOS ROBERTO DIOGENES SALDANHA 63,5
558. YASMIN SOARES DE SOUSA ARAÚ JO 63,5
559. MÔ NICA OLIVEIRA SOARES 63,25
560. MARIA DILARA SILVA BARBOSA 63,25
561. LUCAS GABRIEL DA SILVA ARAÚ JO 63,25
562. MARLON PEDRO GOMES 63,25
563. MARIA ADRISIA MARQUES DE BRITO 63,25
564. MARÍA ELINETE LOPES RABELO 63
565. FRANSUELDA FERREIRA DOS SANTOS 63
566. MARIA EDUARDA DE PAULA FARIAS 63
567. JOSÉ  SOARES CAMPOS JÚ NIOR 63
568. IARA MARIA PESSOA CARNEIRO 63
569. TARCÍSIO MENDES FARIAS JÚ NIOR 63
570. GABRIEL MAURICIO DE SOUSA 62,75
571. LUCAS JANUÁ RIO SOUSA 62,75
572. MARCOS PAULO DE OLIVEIRA MENEZES 62,75
573. VICTORIA DAYSE DE MOURA MELO LOPES 62,75
574. RAFAELLY DA SILVA RODRIGUES 62,75
575. JOSIANE LIMA DOS SANTOS BATISTA 62,75
576. CECÍLIA DE ARAÚ JO LIMA CAMBRAIA 62,75

577. ANA BEATRIZ MELO DE ASSUNÇÃ O
CAVALCANTE 62,75
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578. RAISSA ALVES DA SILVA 62,75
579. DEBORAH SABRINA DE FARIAS SOUZA 62,75
580. JOÃ O CLÁ UDIO LOPES BRAGA 62,75
581. MARCONES CARVALHO SOUSA 62,5
582. THAYNÁ  CONDE DE ARAÚ JO 62,5
583. ANA GISELE DE FIGUEIREDO FURTADO 62,5
584. PAMELLA RAQUEL OLIVEIRA PINTO 62,5
585. BRUNO JOSÉ  BARRETO CARVALHO 62,5
586. MARIA EDUARDA DE SOUZA EVANGELISTA 62,5
587. LAISA SAIANNY DE OLIVEIRA VIEIRA 62,5
588. RAISSA FRANCO CARNEIRO 62,5
589. RITA DE CASSIA SIEBRA LEITE 62,5
590. GUILHERME DIEGO DA SILVA 62,5
591. MIRELLY LOPES DA SILVA 62,5
592. MAYARA GOMES GUIMARAES 62,5
593. GEDAI ROCHA BRINGEL DE CARVALHO 62,5
594. BRUNA COSTA BESERRA 62,5
595. LILIANE LIMA PINHEIRO 62,5
596. IANA LIVIAN NEGREIROS DA ROCHA 62,5
597. LEONARDO MONTENEGRO COUTO DUARTE 62
598. LUANA JIN AH LEITAO YOU 62
599. JOÃ O JONAS FERREIRA DA SILVA 61,75
600. GUILHERME MAGALHÃ ES DE CASTRO 61,5
601. GESSIKA MATEUS DAMIÃ O 61,5
602. GABRIEL DE MORAES FERREIRA 61,5
603. KEROLLAYNE DE SOUSA CARMO FERNANDES 61,25
604. THAINÁ  FECHINE DE SOUSA DANTAS 61,25
605. CAMILA CUNHA ROCHA SAMPAIO 61,25
606. FRANCISCO ALDAIR DA SILVA 61,25
607. JULIANA MOTA CABRAL 61,25
608. LARA CAROLINE PASSOS BORGES 61,25
609. CIBELLY KELLY RODRIGUES MACIEL 61,25
610. LARISSA VIANA LOPES 61,25
611. SORAYA MONTEIRO FERREIRA 60,75

612. NATÁ LIA MARIA PARENTE PESSOA MALVEIRA
GOES

60

613. ALINE SOBREIRA VIANA 60
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614. VÂ NIA SORAIA DOS SANTOS XIMENES 60
615. RENATA MATOS SILVEIRA 60
616. NATHÁ LIA ESTHEFANIE FLORENCIO FREIRE 60
617. ÍTALO GASPAR SOUSA COELHO 60
618. ANA ISABELLE LIMA ALVES DE SOUSA 59,5
619. ALLY CHARLYS MUSSE MENDES FILHO 58,75
620. THIAGO LOIOLA ARAÚ JO 58,75
621. YOHANA DE MELO MAGALHÃ ES 58,75
622. RACHEL MAIA NOGUEIRA 58
623. GILMARA DA SILVA SANTOS 57,75

DIREITO – COTAS
ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL

1. THIALA BARROS DO NASCIMENTO 83,5
2. LARISSA CARVALHO DOS SANTOS 82,25
3. RAVAN LEMOS ANTÔ NIO 82
4. KEVIN DE SOUZA E MACEDO 82
5. VANESSA MARIA DA SILVA 80,5
6. JOSÉ  EDMAR DA SILVA JÚ NIOR 77,75
7. ANA LARISSA RAYNARA DA SILVA DOMINGOS 76,25
8. ANA BEATRIZ MORAIS DUTRA 76,25
9. ISABELLA DANTAS OLIVEIRA 76,25

10. SHAYANA SARAH VIEIRA DE ANDRADE
MOUSINHO 76

11. HELOISE GABRIELE PONTES FARIAS 76
12. FRANCISCA LARISSA PEREIRA MACÊ DO 74,75
13. ISAAC RODRIGUES ALMEIDA 74,75
14. JOSÉ  ARMANDO FERREIRA OLIVEIRA 74,5
15. FRANCISCO GONÇALVES TOMÁ Z JÚ NIOR 74,5
16. JAESKA MARIA DA SILVA ROCHA 73,25
17. LUCAS DE OLIVEIRA DINIZ 73,25
18. VANESSA MOTA DE ALMEIDA 73,25
19. KLEYTON DANILO QUEIROZ DA SILVA 73,25
20. LAYANA MARIA SILVA ARAÚ JO 73
21. TÂ MISA LUIZA RODRIGUES XAVIER E LIMA 73
22. ANA VIRGÍNIA MEDEIROS DA SILVA 73
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23. ALEX FERREIRA DA SILVA 73
24. WENDELL FERREIRA DA SILVA LIMA 71,75
25. YANNA SASKYA PEREIRA MONTEIRO 71,75
26. VICTOR EMMANUEL MONTEIRO DE SOUSA 71,75
27. RENATA RHÊ NIA DE SOUZA TAVARES 71,5
28. JOSÉ  RAMON TAVARES SAMPAIO 71,5

29. MARCELA VIRGÍNIA FEITOSA RODRIGUES DE
ALMEIDA

70,5

30. DAVID BOLANLE FALUYI 70,25
31. ANTONIO MARCOS SILVA PIMENTEL 70
32. JOSÉ  JESUALDO SANTANA SILVA 70
33. ANTONIO MARCOS LEMOS DA SILVA FILHO 70
34. JOSÉ  LUCAS LIMA DA COSTA 69,5
35. NATÁ LIA DUARTE DO NASCIMENTO 69,5
36. MARIA APARECIDA DA SILVA BATISTA 69
37. MARINA DOS PRAZERES GOMES 68,5
38. MARIA DE FATIMA DA SILVA COSTA 68,5
39. LUCINEIDE ALVES DE SOUSA 68,5
40. RONALD DA SILVA FREITAS 67,25
41. NATHALIA KARINY SILVA 67
42. RAQUEL CRISTINA DE MOURA SILVA 67
43. FRANCISCO DOUGLAS SOUSA NUNES 66,75
44. REBECA CRISTINA DE MELO DA SILVA 65,75
45. MARIANA DE SOUSA BARBOZA 65,75
46. ANDRESSA DE MORAIS SILVA 65,75
47. PATRICIA SILVA MESQUITA 64,5
48. ELAYNE DE OLIVEIRA MENDES 63
49. JOAO PEDRO CORREIA DA SILVA 61,25

50. MARIA DA CONCEIÇÃ O CARDOSO DO
NASCIMENTO 60,25

DIREITO – PCD
ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL

1. FRANCISCO WELLITON SOARES BRANDÃ O 88
2. VINICIUS ARAUJO MACEDO 82
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3. VANESSA FERNANDES SILVA 80,5
4. KARINA CASTRO SOARES 77,5
5. BRUNO MESQUITA DA ROCHA 74,5
6. JOÃ O VICTOR SILVA BARROS 74,5
7. RAMIRO FERREIRA DE FREITAS 73
8. HERMESON COSTA DE JESUS 71,75
9. CAMILA CAVALCANTE PAIVA 71,5
10. EDUARDA DE MATHEUS SILVA GUEDES 69
11. RAQUEL NOGUEIRA COLARES 68,75
12. SAMUEL PEREIRA DINIZ 64,5
13. DANIELA UCHOA CAVALCANTI 62,5
14. GISLENE ALENCAR MENEZES 60,25

ENGENHARIA CIVIL– CLASSIFICAÇÃO GERAL
ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL

1. LUIZ FELIPE CAVALCANTE DA SILVA 77,5
2. VITOR VERAS JUCÁ 77,5
3. JOÃ O MATEUS BARROSO CORDEIRO 76,25
4. HIRLEY PINHEIRO DE SOUZA 68,5
5. ÍTALO GOMES DE SOUSA 65,75
6. IANE DE LIRA BEZERRA 65,5
7. VALDENILSON NOBRE DE ALCANTARA 62,5
8. SÓ STENES NUNES TAVARES 60
9. ITALO MAX DA ROCHA AMORIM 56,25

ENGENHARIA CIVIL– AMPLA CONCORRÊNCIA
ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL

1. LUIZ FELIPE CAVALCANTE DA SILVA 77,5
2. VITOR VERAS JUCÁ 77,5
3. JOÃ O MATEUS BARROSO CORDEIRO 76,25
4. IANE DE LIRA BEZERRA 65,5
5. VALDENILSON NOBRE DE ALCANTARA 62,5
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6. SÓ STENES NUNES TAVARES 60
7. ITALO MAX DA ROCHA AMORIM 56,25

ENGENHARIA CIVIL– COTAS
ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL

1. HIRLEY PINHEIRO DE SOUZA 68,5
2. ÍTALO GOMES DE SOUSA 65,75

JORNALISMO – CLASSIFICAÇÃO GERAL
ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL

1. CATERINE ARAUJO DE SOUZA 97
2. LARA BIANCA ALVES LIMA 89,5
3. DAVI HOLANDA LIMA 88,25
4. SARA CAFÉ  CAMURÇA GUANABARA DE AGUIAR 86,75
5. LUCIANA HERCULANO SOARES 86,75
6. AGDA SOPHIA SILVA VIEIRA 86,5
7. REBECA BRASIL DA SILVA 86,5
8. CARLOS EDUARDO DA SILVA LIMA 85,5
9. MARIA HELIANA QUERINO DA SILVA 85,25
10. NATIELLY DA SILVA BATISTA 85,25
11. MARIO LUCAS OLIVEIRA DA SILVA 85
12. DAVI DA FROTA ARRAIS 85
13. ANA GRAZIELLY BARROSO DO NASCIMENTO 82,5
14. TAYANE MONICK PEREIRA DE CARVALHO 82,25
15. MATHEUS ARAÚ JO CORDEIRO 79,25
16. LUCAS DE SOUSA GOMES 79
17. DAVID SOUZA DOS SANTOS 76,25
18. GEOVANE PEREIRA DA SILVA 76
19. LETÍCIA CARVALHO MONTEIRO 75
20. SOLIANIA MARIA ALVES 74,75
21. AMANDA FERREIRA DAMASCENO 69,5
22. MARCOS ANTONIO DOS REIS HOLANDA 68,5
23. PEDRO IGOR CARVALHO OLIVEIRA 65,5
24. PRISCILA DE ALMEIDA PEREIRA 62,75
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JORNALISMO – AMPLA CONCORRÊNCIA
ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL

1. LARA BIANCA ALVES LIMA 89,5
2. DAVI HOLANDA LIMA 88,25
3. SARA CAFÉ  CAMURÇA GUANABARA DE AGUIAR 86,75
4. LUCIANA HERCULANO SOARES 86,75
5. AGDA SOPHIA SILVA VIEIRA 86,5
6. REBECA BRASIL DA SILVA 86,5
7. CARLOS EDUARDO DA SILVA LIMA 85,5
8. NATIELLY DA SILVA BATISTA 85,25
9. DAVI DA FROTA ARRAIS 85
10. ANA GRAZIELLY BARROSO DO NASCIMENTO 82,5
11. TAYANE MONICK PEREIRA DE CARVALHO 82,25
12. MATHEUS ARAÚ JO CORDEIRO 79,25
13. LUCAS DE SOUSA GOMES 79
14. DAVID SOUZA DOS SANTOS 76,25
15. LETÍCIA CARVALHO MONTEIRO 75
16. SOLIANIA MARIA ALVES 74,75
17. AMANDA FERREIRA DAMASCENO 69,5
18. MARCOS ANTONIO DOS REIS HOLANDA 68,5
19. PEDRO IGOR CARVALHO OLIVEIRA 65,5
20. PRISCILA DE ALMEIDA PEREIRA 62,75

JORNALISMO – COTAS
ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL

1. MARIA HELIANA QUERINO DA SILVA 85,25
2. MARIO LUCAS OLIVEIRA DA SILVA 85
3. GEOVANE PEREIRA DA SILVA 76

JORNALISMO – PCD
ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL

1. CATERINE ARAUJO DE SOUZA 97
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PSICOLOGIA – CLASSIFICAÇÃO GERAL
ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL

1. MARIANA FRAGA SOARES 89,5
2. MAYARA DE OLIVEIRA FERREIRA 82
3. LEANDRA VERAS DA SILVA 82
4. LARA THAYSE DE LIMA GONÇALVES 82
5. JULIANA NOBREGA RIBEIRO 82
6. PÂ MELA MARIA PAIVA DA SILVA 80,5

7. FRANCISCO FERNANDO TEIXEIRA CASTELO
BRANCO 80,5

8. ANTÔ NIO GABRIEL MIRANDA DA SILVA 80,5
9. NATÁ LIA DOS SANTOS BENTO 79
10. LUCIANA PEREIRA DE FREITAS 77,5
11. DÁ RIA MARIA BARBOSA DEDÊ 77,5
12. BRUNA RODRIGUES NUNES 77,5
13. LUANA DE SOUSA GOMES 76
14. THIAGO SOARES DE SOUZA 76
15. PAULO FRANCIS JORGE DA SILVA 75
16. ANDERSON SILVA NUNES 75
17. EDSON LUIS DOS SANTOS PEREIRA 74,5
18. ANA BEATRIZ CORREIA DOS SANTOS 74,5
19. LETICIA BRUNA TEIXEIRA MOREIRA 73,25
20. REBECA SARAIVA E SILVA BARBOSA 73
21. LETÍCIA MAIRA BARBOSA ARAÚ JO 71,75
22. MARIA VICTÓ RIA FERNANDES GOMES 71,75
23. SUIANE ALBUQUERQUE TELES 71,5
24. ANA VICTORIA MENDES DE CARVALHO 71,5

25. EMANUELLE TERCIA DE CARVALHO
ALBUQUERQUE 71,5

26. LUCA SOUZA DA MATTA 70,5
27. ANA BEATRIZ CISNE DA COSTA 70,25
28. VICTORIA HELLEN DE OLIVEIRA 70,25
29. MARIA ALICE DE FREITAS FONTELES 70
30. IRLANE CAVALCANTE DOS SANTOS 70
31. RONALDO MOREIRA DE CASTRO COELHO 68,75
32. VITÓ RIA DANDARA DA CUNHA 68,5
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33. JULIANA COSTA PIRES 68,5
34. ISAAC FELIPE DA SILVA 68,5
35. ANDREZA SILVA DE SOUSA 68,5
36. EDVANILDA VIEIRA DOS SANTOS SILVA 68,5
37. BARBARA SOLON CAVALCANTE 67,25
38. ANA CAROLINA DANTAS DE ARAÚ JO 67
39. NAIANE PRATA VERAS 67
40. LETICIA MELO SAMPAIO 67
41. INGRID LAYANE MAGALHÃ ES DE OLIVEIRA 67
42. DOUGLAS CARVALHO PONTES LIMA 66
43. ALÍCIA DA COSTA PEREIRA 65,75
44. SOFIA DUBOC DE ALBUQUERQUE 65,75
45. BRUNA ARAUJO DA SILVA 65,75
46. FRANCISCO ROGERY MARTINS SANTOS FILHO 65,75
47. TACIANA CORDEIRO DANTAS DE OLIVEIRA 65,5
48. THAYLINE SANDY FONTELES SILVA 65,5
49. KLAYANE QUEIROZ CAVALCANTE 65,5

50. MARIA CLARA COSTA CASTELO BRANCO DE
LIMA 65,5

51. IZALANA PEREIRA NEPOMUCENO 65,5
52. INGRYD MONALISA RODRIGUES DE OLIVEIRA 65,5
53. JESSÉ  PEREIRA DE ANDRADE 64,5

54. MARIA JULIANNA DE OLIVEIRA RIOS
FONTENELE 64,25

55. JULIANNE ALVES GOMES DE SOUSA 64,25
56. JOÃ O PAULO SILVA FALCÃ O 64,25
57. JÚ LIA MASULLO FERNANDES 64
58. CARLOS VITOR COSTA DOS SANTOS 64
59. ANA LETICIA ALVES TOMÉ  DE SOUSA 64
60. SANDY LIMA DE ARAUJO 63
61. AUGUSTO BEZERRA MOREIRA 62,5
62. FLAVIANA DA SILVA NOGUEIRA LUCAS 61,25
63. VANEZA SILVESTRE MARQUES 61,25
64. ADRIANA MORAIS DE FIGUEIREDO 60
65. ALEYSANDRA OLIVEIRA DE SOUSA 60
66. LORENA DE OLIVEIRA 55
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PSICOLOGIA – AMPLA CONCORRÊNCIA
ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL

1. MARIANA FRAGA SOARES 89,5
2. MAYARA DE OLIVEIRA FERREIRA 82
3. LEANDRA VERAS DA SILVA 82
4. LARA THAYSE DE LIMA GONÇALVES 82
5. JULIANA NOBREGA RIBEIRO 82

6. FRANCISCO FERNANDO TEIXEIRA CASTELO
BRANCO

80,5

7. ANTÔ NIO GABRIEL MIRANDA DA SILVA 80,5
8. NATÁ LIA DOS SANTOS BENTO 79
9. LUCIANA PEREIRA DE FREITAS 77,5
10. DÁ RIA MARIA BARBOSA DEDÊ 77,5
11. BRUNA RODRIGUES NUNES 77,5
12. LUANA DE SOUSA GOMES 76
13. THIAGO SOARES DE SOUZA 76
14. PAULO FRANCIS JORGE DA SILVA 75
15. ANDERSON SILVA NUNES 75
16. EDSON LUIS DOS SANTOS PEREIRA 74,5
17. ANA BEATRIZ CORREIA DOS SANTOS 74,5
18. LETICIA BRUNA TEIXEIRA MOREIRA 73,25
19. REBECA SARAIVA E SILVA BARBOSA 73
20. LETÍCIA MAIRA BARBOSA ARAÚ JO 71,75
21. MARIA VICTÓ RIA FERNANDES GOMES 71,75
22. SUIANE ALBUQUERQUE TELES 71,5
23. ANA VICTORIA MENDES DE CARVALHO 71,5

24. EMANUELLE TERCIA DE CARVALHO
ALBUQUERQUE

71,5

25. LUCA SOUZA DA MATTA 70,5
26. ANA BEATRIZ CISNE DA COSTA 70,25
27. MARIA ALICE DE FREITAS FONTELES 70
28. IRLANE CAVALCANTE DOS SANTOS 70
29. RONALDO MOREIRA DE CASTRO COELHO 68,75
30. VITÓ RIA DANDARA DA CUNHA 68,5
31. JULIANA COSTA PIRES 68,5
32. ANDREZA SILVA DE SOUSA 68,5
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33. EDVANILDA VIEIRA DOS SANTOS SILVA 68,5
34. BARBARA SOLON CAVALCANTE 67,25
35. NAIANE PRATA VERAS 67
36. LETICIA MELO SAMPAIO 67
37. INGRID LAYANE MAGALHÃ ES DE OLIVEIRA 67
38. DOUGLAS CARVALHO PONTES LIMA 66
39. ALÍCIA DA COSTA PEREIRA 65,75
40. SOFIA DUBOC DE ALBUQUERQUE 65,75
41. BRUNA ARAUJO DA SILVA 65,75
42. FRANCISCO ROGERY MARTINS SANTOS FILHO 65,75
43. TACIANA CORDEIRO DANTAS DE OLIVEIRA 65,5
44. THAYLINE SANDY FONTELES SILVA 65,5
45. KLAYANE QUEIROZ CAVALCANTE 65,5

46. MARIA CLARA COSTA CASTELO BRANCO DE
LIMA 65,5

47. IZALANA PEREIRA NEPOMUCENO 65,5
48. INGRYD MONALISA RODRIGUES DE OLIVEIRA 65,5
49. JESSÉ  PEREIRA DE ANDRADE 64,5

50. MARIA JULIANNA DE OLIVEIRA RIOS
FONTENELE 64,25

51. JULIANNE ALVES GOMES DE SOUSA 64,25
52. JOÃ O PAULO SILVA FALCÃ O 64,25
53. CARLOS VITOR COSTA DOS SANTOS 64
54. ANA LETICIA ALVES TOMÉ  DE SOUSA 64
55. SANDY LIMA DE ARAUJO 63
56. AUGUSTO BEZERRA MOREIRA 62,5
57. FLAVIANA DA SILVA NOGUEIRA LUCAS 61,25
58. VANEZA SILVESTRE MARQUES 61,25
59. ADRIANA MORAIS DE FIGUEIREDO 60
60. ALEYSANDRA OLIVEIRA DE SOUSA 60
61. LORENA DE OLIVEIRA 55

PSICOLOGIA – COTAS
ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL

1. PÂ MELA MARIA PAIVA DA SILVA 80,5
2. ISAAC FELIPE DA SILVA 68,5
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3. JÚ LIA MASULLO FERNANDES 64

PSICOLOGIA – PCD
ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL

1. VICTORIA HELLEN DE OLIVEIRA 70,25
2. ANA CAROLINA DANTAS DE ARAÚ JO 67

PUBLICIDADE E PROPAGANDA –
CLASSIFICAÇÃO GERAL

ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL
1. FABRÍCIA DE SOUSA DA SILVA 83,5
2. CAROLINA RIBEIRO BATISTA MOREIRA 80,75
3. DOUGLAS SISLEY DE ALMEIDA HORTENCIO 77,75
4. MATIZE MARTINS DE MIRANDA ALVES 74,5
5. MILENA DE BRITO GOMES 71,5

SERVIÇO SOCIAL – CLASSIFICAÇÃO GERAL
ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL

1. ROCHELE FRANÇA LIMA 98,5
2. MICHELLE ANDRÉ  DA SILVA 97

3. CLÁ UDIA LEILANE LUCENA DE MEDEIROS
COSTA.

95,75

4. SARA SILVA DE OLIVEIRA 95,5
5. ROSEANA OLIVEIRA DE LIMA 95,5
6. JAMILLE CARVALHO DE SOUZA 94
7. GABRIELE AZEVEDO ROCHA 94
8. EDVÂ NIA DA SILVA RIBEIRO 94
9. ANDRESSA PONTES ARAÚ JO 94
10. NATALIA BARROS SILVEIRA 94
11. ELAINNY ALBINO DA SILVA 94
12. MARISA ALBUQUERQUE CORDEIRO 93,25
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13. FRANCISCA MYRELLA TAVARES BRITO 93,25
14. CAMILA LIMA MAIA 93
15. FRANCISCA FABRÍCIA DE SOUSA OLIVEIRA 92,75
16. KARINA CLAUDIA MENDES SIMÕ ES 92,75
17. KAREN GOMES DA SILVA 92,75
18. SAMANTHA CRISTINA SOUSA SILVA 92,75
19. ANNE CAROLINE PEREIRA SILVA 92,75
20. RAFAELE ARAUJO GOMES 92,5
21. LAÍS HERMÍNIA ALVES BERNARDINO 92,5
22. THAISA SHELLY SOUSA RODRIGUES 92,5
23. KETIANE VANDERLEI BARROS 91,25
24. TAYNARA TEIXEIRA DOS SANTOS 91,25
25. JOVÂ NIA DO NASCIMENTO SILVA VITORINO 91
26. MARINA SILVA MACHADO 91
27. ANA THAIS CARLOS DE LIMA 91
28. ANDRESSA MARIA DIOGO DA SILVA 91
29. MARIA KLARA ALVES DA SILVA 91
30. ANA KAROLINE DOS SANTOS SILVA 91
31. NAIANE MACÁ RIO RIBEIRO 91
32. FRANCILUCIA PESSOA DE FREITAS 91
33. WESLEYANE DE LIMA ALMEIDA 91
34. JANE MARY MAIA SOMBRA 91
35. HÉ LIA MARIA SALES FERREIRA 89,75
36. GEARA DE FREITAS SILVA 89,75
37. VICENTINA MARIA NOGUEIRA DA FROTA 89,75
38. GILMARA RIPARDO MARTINS 89,5
39. ANGELA RAFAELA RODRIGUES LIMA 89,5
40. KÁ TIA MARIA FRANÇA SALOMÃ O 89,5
41. LARA DA SILVA RODRIGUES SANTIAGO 89,5
42. GLÓ RIA ELEUTÉ RIO DA SILVA 89,5
43. ANA CRISTINA BEZERRA DA FONTOURA 88,5
44. LUCIANA RODRIGUES BERNARDES 88,5

45. MARCIA BEATRIZ RODRIGUES GONZAGA DA
SILVA

88,5

46. ANA É RICA ARAÚ JO FERRO 88,5
47. RAFAELA GOMES OLIVEIRA 88,25
48. GEMIMA LIMA COSME DE LACERDA 88,25
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49. LADYANE CARLA LEITE 88
50. CARLA DE CASTRO TEIXEIRA 88
51. KALINE MARQUES DA SILVA 88
52. REGINEUMA FERREIRA DA SILVA 87,25
53. CLARA VIRGÍNIA DE LIMA PEREIRA 87
54. TELMA MARIA |BATISTA TOMAZ 87
55. DÉ BORA PEREIRA GOMES 87
56. CAMILA OLIVEIRA DA SILVA 87
57. MARIA NAYARA DOS SANTOS TABOSA 87
58. REGILANE LOPES DA SILVA 87
59. MIGUEL FREITAS CARNEIRO MACEDO 86,75
60. DAVI CARTAXO RODRIGUES 86,75
61. NARCILIO OLIVEIRA SILVA 86,75
62. ANDRÉ A GEISIANE GOMES DA SILVA 86,5
63. LARISSA KETLEY VIEIRA DE OLIVEIRA 86,5
64. THAIS MARIA PAIVA SOUSA LUSTOSA 86,5
65. REJANEIDE MARIA ALMEIDA DA SILVA 86
66. FLAVIANE FERREIRA BARBOSA PAIVA 85,5
67. THAIS MARQUES DA CONCEIÇÃ O 85,5
68. IVANA DUARTE DE BARROS LIMA 85,25
69. FRANCISCA RUBENILDE RIBEIRO DE OLIVEIRA 85,25
70. GLÓ RIA MARIA LINHARES DE MORAES 85,25
71. FRANCISCA JÉ SSICA CORREIA DA SILVA 85
72. MARIA SHARLEIDE DA SILVA MARCILIO 85
73. ELISANGELA SOARES SABINO 84,75
74. RONALDO DOS SANTOS AMARANTES 84,5
75. MARIA ELIZENI OLIVEIRA DA COSTA 84,25
76. RAFAELA PINHEIRO SOUSA 84,25
77. HIRMA DE LUCENA OLIVEIRA 84
78. AMANDA PINTO COUTO 84
79. PAULA MILENA OLIVEIRA FERNANDES 84
80. ROSIVANIA CARNEIRO 84
81. MARIA GRINALRIA SANTOS DA SILVA 83,75
82. LARISSA ALENCAR RAMALHO 82,5
83. ERISVALDA GOMES FERREIRA 82,25
84. JANAINA MESQUITA ANDRADE 82,25
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85. CAMILA BARROS DE ARAÚ JO 82
86. EMILLY DE OLIVEIRA BARBOSA CUNHA 82
87. IVINA NARI LOPES FERREIRA 82
88. SERGIANY AGOSTINHO RODRIGUES 81,5
89. AILA MARIA FELIX DE SOUSA 81,5
90. NILSIANE DA SILVA RIBAMAR DO NASCIMENTO 81
91. ANA LETICIA DE CASSIA SILVA LIMA 81
92. ALINE ARAUJO SAMPAIO 80,25
93. MICHELLE MUNIZ DOS ANJOS 80,25
94. LUCINEIDE ALVES DOS SANTOS 80
95. ERICKA PATRICIA LEITAO MATTOS 79,75
96. RENATA GOMES DOS SANTOS 79,25
97. LARA SUIANNE NASCIMENTO ALVES 79
98. PATRICIA FERREIRA LIMA 78,5
99. PRISCIANE DA COSTA 78

100. ELAINE CRISTINE BARBOSA ALVES 74
101. SOCORRO ALELIA MOREIRA DOS SANTOS 71,5
102. MARIA DA CONCEIÇÃ O MOURA DA HORA 71,5

SERVIÇO SOCIAL – AMPLA CONCORRÊNCIA
ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL

1. ROCHELE FRANÇA LIMA 98,5
2. MICHELLE ANDRÉ  DA SILVA 97

3. CLÁ UDIA LEILANE LUCENA DE MEDEIROS
COSTA.

95,75

4. SARA SILVA DE OLIVEIRA 95,5
5. JAMILLE CARVALHO DE SOUZA 94
6. GABRIELE AZEVEDO ROCHA 94
7. EDVÂ NIA DA SILVA RIBEIRO 94
8. ANDRESSA PONTES ARAÚ JO 94
9. NATALIA BARROS SILVEIRA 94
10. ELAINNY ALBINO DA SILVA 94
11. FRANCISCA MYRELLA TAVARES BRITO 93,25
12. CAMILA LIMA MAIA 93
13. FRANCISCA FABRÍCIA DE SOUSA OLIVEIRA 92,75
14. SAMANTHA CRISTINA SOUSA SILVA 92,75
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15. ANNE CAROLINE PEREIRA SILVA 92,75
16. RAFAELE ARAUJO GOMES 92,5
17. LAÍS HERMÍNIA ALVES BERNARDINO 92,5
18. THAISA SHELLY SOUSA RODRIGUES 92,5
19. KETIANE VANDERLEI BARROS 91,25
20. TAYNARA TEIXEIRA DOS SANTOS 91,25
21. MARINA SILVA MACHADO 91
22. ANA THAIS CARLOS DE LIMA 91
23. ANDRESSA MARIA DIOGO DA SILVA 91
24. MARIA KLARA ALVES DA SILVA 91
25. FRANCILUCIA PESSOA DE FREITAS 91
26. WESLEYANE DE LIMA ALMEIDA 91
27. JANE MARY MAIA SOMBRA 91
28. HÉ LIA MARIA SALES FERREIRA 89,75
29. GEARA DE FREITAS SILVA 89,75
30. VICENTINA MARIA NOGUEIRA DA FROTA 89,75
31. GILMARA RIPARDO MARTINS 89,5
32. ANGELA RAFAELA RODRIGUES LIMA 89,5
33. GLÓ RIA ELEUTÉ RIO DA SILVA 89,5
34. ANA CRISTINA BEZERRA DA FONTOURA 88,5
35. ANA É RICA ARAÚ JO FERRO 88,5
36. GEMIMA LIMA COSME DE LACERDA 88,25
37. LADYANE CARLA LEITE 88
38. CARLA DE CASTRO TEIXEIRA 88
39. KALINE MARQUES DA SILVA 88
40. REGINEUMA FERREIRA DA SILVA 87,25
41. CLARA VIRGÍNIA DE LIMA PEREIRA 87
42. DÉ BORA PEREIRA GOMES 87
43. CAMILA OLIVEIRA DA SILVA 87
44. MARIA NAYARA DOS SANTOS TABOSA 87
45. REGILANE LOPES DA SILVA 87
46. DAVI CARTAXO RODRIGUES 86,75
47. ANDRÉ A GEISIANE GOMES DA SILVA 86,5
48. LARISSA KETLEY VIEIRA DE OLIVEIRA 86,5
49. THAIS MARIA PAIVA SOUSA LUSTOSA 86,5
50. REJANEIDE MARIA ALMEIDA DA SILVA 86
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51. FLAVIANE FERREIRA BARBOSA PAIVA 85,5
52. THAIS MARQUES DA CONCEIÇÃ O 85,5
53. IVANA DUARTE DE BARROS LIMA 85,25
54. FRANCISCA RUBENILDE RIBEIRO DE OLIVEIRA 85,25
55. FRANCISCA JÉ SSICA CORREIA DA SILVA 85
56. MARIA SHARLEIDE DA SILVA MARCILIO 85
57. ELISANGELA SOARES SABINO 84,75
58. RONALDO DOS SANTOS AMARANTES 84,5
59. MARIA ELIZENI OLIVEIRA DA COSTA 84,25
60. RAFAELA PINHEIRO SOUSA 84,25
61. HIRMA DE LUCENA OLIVEIRA 84
62. AMANDA PINTO COUTO 84
63. PAULA MILENA OLIVEIRA FERNANDES 84
64. ROSIVANIA CARNEIRO 84
65. MARIA GRINALRIA SANTOS DA SILVA 83,75
66. LARISSA ALENCAR RAMALHO 82,5
67. ERISVALDA GOMES FERREIRA 82,25
68. CAMILA BARROS DE ARAÚ JO 82
69. EMILLY DE OLIVEIRA BARBOSA CUNHA 82
70. AILA MARIA FELIX DE SOUSA 81,5
71. NILSIANE DA SILVA RIBAMAR DO NASCIMENTO 81
72. ANA LETICIA DE CASSIA SILVA LIMA 81
73. ALINE ARAUJO SAMPAIO 80,25
74. MICHELLE MUNIZ DOS ANJOS 80,25
75. LUCINEIDE ALVES DOS SANTOS 80
76. ERICKA PATRICIA LEITAO MATTOS 79,75
77. PATRICIA FERREIRA LIMA 78,5
78. PRISCIANE DA COSTA 78
79. ELAINE CRISTINE BARBOSA ALVES 74
80. SOCORRO ALELIA MOREIRA DOS SANTOS 71,5
81. MARIA DA CONCEIÇÃ O MOURA DA HORA 71,5

SERVIÇO SOCIAL – COTAS
ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL

1. ROSEANA OLIVEIRA DE LIMA 95,5
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2. MARISA ALBUQUERQUE CORDEIRO 93,25
3. KARINA CLAUDIA MENDES SIMÕ ES 92,75
4. KAREN GOMES DA SILVA 92,75
5. JOVÂ NIA DO NASCIMENTO SILVA VITORINO 91
6. ANA KAROLINE DOS SANTOS SILVA 91
7. NAIANE MACÁ RIO RIBEIRO 91
8. KÁ TIA MARIA FRANÇA SALOMÃ O 89,5
9. LARA DA SILVA RODRIGUES SANTIAGO 89,5
10. LUCIANA RODRIGUES BERNARDES 88,5

11. MARCIA BEATRIZ RODRIGUES GONZAGA DA
SILVA 88,5

12. RAFAELA GOMES OLIVEIRA 88,25
13. TELMA MARIA |BATISTA TOMAZ 87
14. MIGUEL FREITAS CARNEIRO MACEDO 86,75
15. NARCILIO OLIVEIRA SILVA 86,75
16. JANAINA MESQUITA ANDRADE 82,25
17. IVINA NARI LOPES FERREIRA 82
18. SERGIANY AGOSTINHO RODRIGUES 81,5
19. RENATA GOMES DOS SANTOS 79,25

SERVIÇO SOCIAL – PCD
ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL

1. GLÓ RIA MARIA LINHARES DE MORAES 85,25
2. LARA SUIANNE NASCIMENTO ALVES 79

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO –
CLASSIFICAÇÃO GERAL

ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL
1. BIANCA RODRIGUES CRUZ 74,5
2. DANIEL CARVALHO ANSELMO 71,5
3. ARTHUR BASTOS VIANA 68,5
4. SUELY LEANDRO DE MEDEIROS RODRIGUES 68
5. DANIEL DOS SANTOS SARAIVA 66,25
6. DANILO DA SILVA SABINO 63
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7. ANDRE FEITOSA MAIA 58,75
8. RENATO ANDERSON ALVES PINHEIRO 57,5

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – AMPLA
CONCORRÊNCIA

ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL
1. BIANCA RODRIGUES CRUZ 74,5
2. DANIEL CARVALHO ANSELMO 71,5
3. ARTHUR BASTOS VIANA 68,5
4. DANILO DA SILVA SABINO 63
5. ANDRE FEITOSA MAIA 58,75
6. RENATO ANDERSON ALVES PINHEIRO 57,5

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – COTAS
ORDEM CANDIDATO NOTA FINAL

1. SUELY LEANDRO DE MEDEIROS RODRIGUES 68
2. DANIEL DOS SANTOS SARAIVA 66,25

Fortaleza, 07 de novembro de 2024
Comissão de Seleção 

Área Trilhas de Carreiras IEL/CE
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